
Sexta-feira, 16 de fevereiro de 2024 às 16:22, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5632317: DECRETO 1.124

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Ilhota

MUNICÍPIO

Ilhota

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5632317

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
ESTADO DE SANTA CATARINA

Rua: Leoberto Leal, 160 – Centro – Ilhota – SC
C.N.P.J. 83.102.301/0001-53 - CEP 88.320-000

Fone (047) 3343-8800

DECRETO N° 1.124/2024 DE 16 DE FEVEREIRO DE 2024

"Homologa Resultado Final do
Concurso Público nº 001/2023
realizado pelo Município de Ilhota/SC
e dá outras providências."

O Prefeito do Município de Ilhota, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo artigo 60, III da Lei Orgânica do Município,

DECRETA:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final do Concurso Público, concernente ao Edital nº 001/2023,
à vista do relatório apresentado pela Comissão Especial do Concurso, para servidores da
Administração, consagrando-se como exato e definitivo o resultado da listagem do Relatório
publicado no Diário Oficial dos Municípios.
Art. 2º - O Concurso Público terá validade pelo prazo de 02(dois) anos, podendo ser prorrogado por
igual período, para atender o interesse público da administração.
Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em
contrário.

Ilhota (SC), 16 de Fevereiro de 2024.

Erico de Oliveira
Prefeito Municipal

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0198595 CARLOS DIEGO DOS SANTOS PEREIRA 16/09/1984 2,00 1,25 1,00 4,75 9,00 1º

0200148 FÁBIO LEAES GOMEZ 19/03/1985 1,50 1,25 1,25 4,75 8,75 2º

0198076 DANIELLA CATTONI 07/02/2000 1,50 1,25 1,25 4,75 8,75 3º

0199905 LUCAS DOS SANTOS BATISTA 30/12/1991 1,75 1,00 1,25 4,75 8,75 4º

0200111 EDUARDO FERREIRA CESÁRIO 16/10/1990 2,00 0,75 1,25 4,75 8,75 5º

0199387 BRUNO MACKMILLAN DA SILVA 05/10/1999 2,25 1,25 1,00 4,25 8,75 6º

0198551 ARTHUR BAYER ZARDIN 24/06/1997 1,75 1,25 0,75 4,75 8,50 7º

0199688 RAFAEL ANDRADE GUSMAO 10/02/1979 2,00 1,00 1,00 4,50 8,50 8º

0199541 BRUNA DE LIZ NEITZKE MACKEDANZ 23/07/2002 2,00 1,00 1,00 4,50 8,50 9º

0199781 MARCOS EVANDRO DE SALLES MENSCH 06/01/1970 1,75 1,00 1,25 4,50 8,50 10º

0197943 PÂMELA SARA DE BORBA CECILIO 10/09/1998 1,75 1,00 1,25 4,50 8,50 11º

0198964 CARLA CAROLINA FONSECA SALGADO 26/11/1992 1,75 1,00 0,75 4,75 8,25 12º

0199195 DEBORA JAININE DALBELLO SILVA 14/06/1996 1,50 1,00 1,00 4,75 8,25 13º

0197908 EMANUELE FERNANDA FANTINELLI 21/04/1997 1,50 1,00 1,00 4,75 8,25 14º

0198089 WYLVERSON NASCIMENTO DE OLIVEIRA 20/04/1994 1,25 1,25 1,25 4,50 8,25 15º

0197653 DANIEL FELIPE VOLTER DA SILVA 22/06/1991 2,00 1,00 0,75 4,50 8,25 16º

0198046 RAFAELA LUIZA RAMOS DE SOUZA 26/01/2002 2,00 0,75 1,00 4,50 8,25 17º

0199424 THIAGO VINÍCIUS TRAPP MASSOTTI 08/07/1992 1,75 1,25 1,00 4,25 8,25 18º

0199669 JÔNATAS AVALHAES IWATA 30/11/1998 1,75 1,00 1,25 4,25 8,25 19º

0199609 MAGNO AMORIM BRUM 24/08/1987 1,25 1,00 1,00 4,75 8,00 20º

0197566 MARK MAURI BALLOTTIN 25/08/1993 1,25 1,00 1,00 4,75 8,00 21º

0199390 LEONARDO SANTOS DE SOUZA 06/09/1987 1,75 1,00 0,75 4,50 8,00 22º

0197621
PABLO EDUARDO NIKOLAIS TEIXEIRA BONIFÁCIO DA
SILVA

29/05/1994 1,50 1,00 1,00 4,50 8,00 23º

0199790 FABIO TREVISOL 06/07/1982 2,00 0,75 0,75 4,50 8,00 24º

0198258 JOSE ROQUE DOS SANTOS NASCIMENTO 22/10/1987 1,75 0,75 1,00 4,50 8,00 25º

0197630 GABRIEL ANTONIO RALDI 29/07/1993 2,00 1,00 1,00 4,00 8,00 26º

0198701 JENIFFER SANTA ROSA SOUZA 23/11/1987 1,00 1,00 1,00 4,75 7,75 27º

0200145 NAIRA BERNARDI 16/02/1987 1,00 0,75 1,25 4,75 7,75 28º

0200182 JULIANO BECKER 26/09/1977 1,25 1,25 0,75 4,50 7,75 29º

0198970 PAULO VILAR LIMA 01/05/1965 1,00 1,25 1,00 4,50 7,75 30º

0199467 CLAUDIO LUIS SEIDE 11/02/1977 1,00 1,25 1,00 4,50 7,75 31º

0198912 KARINA BITTENCOURT MORASTONI 10/07/1985 1,75 1,00 0,50 4,50 7,75 32º

0199015 CAROLINE WEHMUTH DA SILVA FÁVERO 15/01/1989 1,25 1,00 1,00 4,50 7,75 33º

0199161 VICENTE DA SILVA OLIVEIRA 13/02/1975 1,75 1,00 0,75 4,25 7,75 34º

0197870 BEATRIZ AMORIM SILVA 30/04/1992 1,50 1,00 1,00 4,25 7,75 35º

0198108 ANGELA MARIA DEMÉTRIO 19/05/1985 2,25 0,50 0,75 4,25 7,75 36º

0198442 SUELENE VOGT WEIRICH 18/11/1986 1,50 1,00 1,25 4,00 7,75 37º

0199530 ELISANGELA INES SIEBERT 22/04/1982 1,00 1,00 0,75 4,75 7,50 38º

0199042 ORLANDO KINALSKI JUNIOR 14/02/1978 1,25 0,75 1,00 4,50 7,50 39º

0199465 WESLLEY MARQUES ALVES 20/05/1985 1,25 1,00 1,00 4,25 7,50 40º

0197569 JHONATHAN MATTEI 16/10/1987 1,50 0,75 1,00 4,25 7,50 41º

0197812 LUANA FRANCO TREVIZANI 05/11/1996 1,50 0,75 1,00 4,25 7,50 42º

0200164 ROBERTA GASPAROTTO SEMENTILE HARADA 18/02/1981 1,50 0,50 1,25 4,25 7,50 43º

0199804 RICARDO HENRIQUE DE BRITO 18/02/1990 1,50 1,00 1,00 4,00 7,50 44º

0200042 SAMIRAH CAROLINE BENACI VENDRAME 07/10/1998 1,75 0,75 1,00 4,00 7,50 45º

0200263 JEAN MARCELO DA SILVA CORAZZA 11/04/1978 1,50 0,75 1,25 4,00 7,50 46º

0199101 LÍGIA REGINA RODRIGUES 15/03/1980 1,25 1,00 0,50 4,50 7,25 47º

0198513 RENATA FIGUEIREDO DE SOUZA 22/09/1994 1,25 0,75 0,75 4,50 7,25 48º

Página 1 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0197818 ADELCIONIR DE OLIVEIRA 06/05/1988 1,00 1,00 1,00 4,25 7,25 49º

0198809 FRANCIELE BRUNETTO 04/05/1984 1,25 0,75 1,00 4,25 7,25 50º

0200048 IZABELA STEFANI DOS SANTOS PIO FERNANDES 29/07/1994 1,25 0,75 1,00 4,25 7,25 51º

0199996 DEBORA CRISTINA DA MOTA GAZZONI 26/09/1995 1,25 0,75 1,00 4,25 7,25 52º

0199433 SUZANA SCHEEL 24/03/1990 1,75 0,50 0,75 4,25 7,25 53º

0197512 LUCIANO LUIS DE SOUZA 05/02/1985 1,50 0,50 1,00 4,25 7,25 54º

0200084 LEONARDO KLEINIBING DOS SANTOS 07/02/1988 1,50 1,00 0,75 4,00 7,25 55º

0198472 JOSÉ OLAVIO DA SILVA 28/12/2006 1,50 0,75 1,00 4,00 7,25 56º

0197686 KARINE ORTHMANN GANZALA 23/01/1989 1,00 1,25 1,25 3,75 7,25 57º

0198938 LEANDRO MOURA DOS SANTOS 21/09/1984 1,50 1,00 1,00 3,75 7,25 58º

0198151 DAVID ALVES DE OLIVEIRA 07/01/1976 1,75 0,75 1,00 3,75 7,25 59º

0198577 ROBERTA DA SILVEIRA MARTINS 29/03/1983 1,75 1,00 1,00 3,50 7,25 60º

0198237 TIAGO JOSE CRISPIM 06/02/1991 1,75 1,00 1,00 3,50 7,25 61º

0199640 FERNANDO COSTA 11/06/1982 2,00 1,25 0,75 3,25 7,25 62º

0199589 MARLOS LUIS PELAES FREIRE 28/07/1977 1,75 1,25 1,00 3,25 7,25 63º

0199091 ITALO HENRIQUE DA SILVA 03/09/1996 1,25 1,00 0,50 4,25 7,00 64º

0200028 ROGERIO ANDRE CLELE 14/07/1993 1,00 0,75 1,00 4,25 7,00 65º

0199952 MAYLA CHRISTINE VIEIRA FRANCISCO 18/01/1990 1,00 1,25 0,75 4,00 7,00 66º

0197979 BRUNO TRAMONTIN 14/05/1989 0,75 1,25 1,00 4,00 7,00 67º

0197849 ARTEMIO REULE LARA 23/09/1969 1,00 1,00 1,00 4,00 7,00 68º

0199497 HALIL KOMONI JUNIOR 16/05/1978 1,00 0,75 1,25 4,00 7,00 69º

0199769 WILLIAN PETERSON ORTIZ 05/11/1994 1,00 1,00 1,25 3,75 7,00 70º

0200146 RODRIGO QUIRINO DA SILVA 28/07/1993 1,75 0,75 0,75 3,75 7,00 71º

0199579 NICODEMOS MONTEIRO DE FARIAS OLIVEIRA 16/05/1992 1,50 0,75 1,00 3,75 7,00 72º

0199079 ELIZABETE FREUS 12/09/1997 1,50 0,75 1,00 3,75 7,00 73º

0198004 JOSIVAN LINS DE OLIVEIRA 06/02/1970 0,75 1,00 0,75 4,25 6,75 74º

0200055 JULIANO GOMES DA COSTA 06/10/1984 1,25 0,50 0,75 4,25 6,75 75º

0198584 ADELITA MESQUITA DE ANDRADE 29/06/1987 1,25 1,00 0,50 4,00 6,75 76º

0200144 ANA CAROLINE BENDER 11/08/1994 1,00 1,00 0,75 4,00 6,75 77º

0198278 ALESSANDRO VALENTE UCHOA 11/01/1986 0,75 1,00 1,00 4,00 6,75 78º

0200175 ANA CAROLINA VASCONCELLOS DE OLIVEIRA 27/12/1983 1,50 0,75 0,50 4,00 6,75 79º

0197924 JULIANA RIBEIRO DOS SANTOS 05/02/1994 1,25 1,00 0,75 3,75 6,75 80º

0199315 INAIARA LAMPERT SAGAVE 23/02/2000 1,00 1,00 1,00 3,75 6,75 81º

0197754 ARIANE DE OLIVEIRA WERLANG 13/02/2001 1,00 1,00 1,00 3,75 6,75 82º

0199376 JOSI DUARTE GARCIA DOS SANTOS 30/07/1979 1,50 0,75 0,75 3,75 6,75 83º

0199550 RONALDO ALVES TORRES 25/08/1965 1,25 0,75 1,00 3,75 6,75 84º

0197688 NATALIA DE CASTRO SCOTT HOOD 21/12/1991 1,25 0,75 1,00 3,75 6,75 85º

0197973 MARIO CELSO MARCHI 05/11/1977 1,25 0,50 1,25 3,75 6,75 86º

0200047 VICTOR ODIR PEREIRA 30/07/2000 1,25 1,25 0,75 3,50 6,75 87º

0200205 ANTÔNIO CARLOS FURTADO BRASILEIRO 13/09/1983 1,00 1,00 1,25 3,50 6,75 88º

0198884 ALEXIS THOMAZ SCHROEDER 07/05/1992 1,50 0,75 1,00 3,50 6,75 89º

0199918 JHONATAN GILBERTO LIMA RODRIGUES 28/09/2007 1,25 0,75 1,25 3,50 6,75 90º

0199984 MIKAELA CAXIAS GONÇALVES ALENCAR 11/06/1997 1,75 1,00 1,00 3,00 6,75 91º

0199347 JENIFER RIBAS PINTO 12/03/1998 1,00 0,50 0,50 4,50 6,50 92º

0197505 RAFAELA BORGES 09/09/1986 1,00 1,00 0,50 4,00 6,50 93º

0199727 DÉBORAH JENNIFER DE PAIVA LINS 19/11/1996 1,25 0,75 0,50 4,00 6,50 94º

0199449 JASON VIEIRA DOS REIS 04/07/1998 0,75 0,75 1,00 4,00 6,50 95º

0199657 LEONARDO DA SILVA DANELUK 08/12/1997 1,25 0,50 0,75 4,00 6,50 96º

0199254 FERNANDA THAYS ALVES 18/04/1976 1,00 1,00 0,75 3,75 6,50 97º

Página 2 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0198756 LUIZ ANTÔNIO LESSA JÚNIOR 21/12/1980 0,75 1,00 1,00 3,75 6,50 98º

0199439 VINICIOS CRISTOFOLINI 02/02/2005 1,00 0,75 1,00 3,75 6,50 99º

0197894 RHUAN GUSTAVO LEMKE 27/10/2005 1,00 0,75 1,00 3,75 6,50 100º

0199487 GUILHERME VIEIRA DE BORBA 13/12/2004 1,25 0,50 1,00 3,75 6,50 101º

0200134 PEDRO ROBERTO DE OLIVEIRA JORGE MELÉM 26/04/2003 1,00 1,25 0,75 3,50 6,50 102º

0200252 IRANI DE ANDRADE 02/09/1978 1,25 1,00 0,75 3,50 6,50 103º

0197580 RAFAEL DA ROSA RODRIGUES 06/11/1995 1,25 1,00 0,75 3,50 6,50 104º

0200086 ALEXANDRE VAGNER COELHO 16/09/1975 1,00 1,00 1,00 3,50 6,50 105º

0197661 SOLANGE EINK 12/11/1982 1,00 1,00 1,00 3,50 6,50 106º

0199349 BERNARDO HERMÍNIO DALCASTAGNE 29/05/1979 1,25 0,75 1,00 3,50 6,50 107º

0199046 JOSIMAR SOUZA DA ROSA 24/09/1986 1,25 0,75 1,00 3,50 6,50 108º

0199218 ANA CLÁUDIA MOREIRA VIANA 04/01/1970 1,50 1,00 0,75 3,25 6,50 109º

0199158 DIOGO JEFERSON DOS SANTOS 09/11/1988 1,00 1,00 1,25 3,25 6,50 110º

0199786 JONATHAN BONETI SIQUERA 26/12/1996 1,50 1,00 1,00 3,00 6,50 111º

0199412 DANYELE MARIA ANNATER 02/03/2003 0,75 0,25 1,00 4,25 6,25 112º

0197880 DAVID ROBERTO NASCIMENTO 16/02/1999 0,75 1,00 0,75 3,75 6,25 113º

0198930 RENATO MORETE DEZSI 01/11/2002 1,00 0,75 0,75 3,75 6,25 114º

0199951 ROBERTO CUGNIER QUIRINO 27/12/1989 0,75 0,75 1,00 3,75 6,25 115º

0199323 GUSTAVO EDUARDO DA CUNHA 08/11/2005 0,75 0,75 1,00 3,75 6,25 116º

0197650 MARCOS PEDRO SILVA SANTOS 13/07/1997 1,25 0,50 0,75 3,75 6,25 117º

0199874 CARLOS ALEXANDRE DE AGUIAR 06/04/1980 1,00 0,50 1,00 3,75 6,25 118º

0199344 BÁRBARA PLANCA 06/01/2004 1,50 0,25 0,75 3,75 6,25 119º

0197555 PAULO ROBERTO PONTES DUARTE 30/07/1969 1,25 1,00 0,50 3,50 6,25 120º

0198815 GILMARA LUCIANO 09/03/1984 1,25 1,00 0,50 3,50 6,25 121º

0198390 REMILTON MONTEIRO DA SILVA 24/06/1987 1,25 1,00 0,50 3,50 6,25 122º

0198947 ANDERSON SOUZA LEITAO 24/01/1987 1,50 0,75 0,50 3,50 6,25 123º

0199144 LUIZ RICARDO MOREIRA DE QUEIROZ 14/07/1997 1,25 0,75 0,75 3,50 6,25 124º

0199676 CLEUSA MELIM FRANCO 14/03/1973 1,00 0,75 1,00 3,50 6,25 125º

0198334 CLEYLTON ALVES LEMOS 21/03/1980 1,25 0,75 1,00 3,25 6,25 126º

0200123 FERNANDO HENRIQUE MORAIS CAVALHEIRO 16/05/2001 1,50 0,50 1,00 3,25 6,25 127º

0198864 UILLIAM RAFAIN DE SOUZA 07/11/1989 1,25 0,75 1,25 3,00 6,25 128º

0199764 ADRIAN MAURÍCIO ZABEL 15/06/2005 1,25 0,75 1,25 3,00 6,25 129º

0198446 LEIDIANE ANDRESSA DE SOUZA 19/07/2001 0,75 0,75 0,75 3,75 6,00 130º

0199591 SÉRGIO LUIZ DE OLIVEIRA 12/06/1968 0,50 0,75 1,00 3,75 6,00 131º

0198511 JOSEFA ELIZANGELA DE JESUS SANTOS NASCIMENTO 11/10/1989 0,50 0,75 1,00 3,75 6,00 132º

0198980 EDUARDO COPATTI 09/08/1985 1,00 0,25 1,00 3,75 6,00 133º

0199288 HELOAR PASQUALINI 26/06/1985 1,00 0,75 0,75 3,50 6,00 134º

0199570 JEAN CARLOS BECKHAUSER 18/12/1983 1,00 0,50 1,00 3,50 6,00 135º

0197871 RICARDO EDUARDO TABORDA 25/04/1985 1,00 0,50 1,00 3,50 6,00 136º

0198035 JOUSY CASSIE GONCALVES 01/08/1991 1,00 0,50 1,00 3,50 6,00 137º

0199883 GUSTAVO RIBEIRO ALVES 24/08/1993 1,00 1,00 0,75 3,25 6,00 138º

0199384 MARIA ALICE GONÇALVES 17/06/1998 1,00 1,00 0,75 3,25 6,00 139º

0198440 CRISTIANO FELIPE WEIRICH 25/01/1991 1,25 0,75 0,75 3,25 6,00 140º

0198526 ALEXANDRE DANILO DOS SANTOS 13/08/1978 1,25 0,50 1,00 3,25 6,00 141º

0198132 BRUNO ANTONIO DA SILVA 04/08/2004 1,25 0,50 1,00 3,25 6,00 142º

0199260 DIOGO FERNANDO FRANZ 29/06/1991 1,50 0,25 1,00 3,25 6,00 143º

0199121 JACKSON OZAIR QUINTINO 02/07/1996 1,50 1,00 0,50 3,00 6,00 144º

0198349 LUCAS AUGUSTO FELLER 06/01/2000 1,00 1,00 1,25 2,75 6,00 145º

0198898 LETICIA MORETE DEZSI 02/04/1997 0,50 0,75 0,75 3,75 5,75 146º

Página 3 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AGENTE ADMINISTRATIVO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0199823 ANDRESSA CAROLINA SCHULER SOMMERFELD 26/12/1990 0,75 0,50 0,75 3,75 5,75 147º

0200180 MARIA LUIZA WEIGUERT 11/05/2001 0,75 0,25 1,00 3,75 5,75 148º

0199128 DOUGLAS THIAGO 12/09/1994 1,25 0,75 0,25 3,50 5,75 149º

0197778 NATALIA SILVA DA CUNHA 08/09/2000 0,75 0,75 0,75 3,50 5,75 150º

0197609 NILVO MAURI HERMES 27/05/1981 0,75 0,75 1,00 3,25 5,75 151º

0200091 DENILSON COSTA BARBOSA 13/06/1994 0,75 0,75 1,00 3,25 5,75 152º

0199520 MARIA EDUARDA GRETTER 05/11/2002 0,75 0,75 1,00 3,25 5,75 153º

0198937 CLEO VITALI 12/08/1990 1,25 0,50 0,75 3,25 5,75 154º

0200133 ALYSON MOISES DE SOUSA VASCONCELOS 05/01/1986 1,00 0,50 1,00 3,25 5,75 155º

0198743 CLEBER SABINO DA ROCHA 07/06/1992 1,00 0,50 1,00 3,25 5,75 156º

0200066 RONYERE SANTOS SANTIAGO 26/12/1988 0,75 1,00 1,00 3,00 5,75 157º

0198853 ALDAIR JOSÉ DA SILVA 26/12/1975 1,25 0,75 0,75 3,00 5,75 158º

0197749 AURY AQUINO DE JESUS 02/04/1981 1,00 0,75 1,00 3,00 5,75 159º

0197579 GELSON NOGUEIRA BELO 26/03/1998 1,75 0,75 0,50 2,75 5,75 160º

0198929 LUIZ FERNANDO SCHMITT 08/07/2005 1,50 0,50 1,00 2,75 5,75 161º

0197862 ANA CLARA DOS REIS LAGO 02/08/1994 1,50 1,25 0,75 2,25 5,75 162º

0197797 LUCI MARA PEDROSO FAGUNDES 24/12/1976 0,50 0,50 0,75 3,75 5,50 163º

0199316 EVERTON RICARDO ALVES ELIAS 08/05/1985 1,00 0,50 0,50 3,50 5,50 164º

0199851 MILLENA REGINA ALVES LANGE 01/09/2005 1,00 0,50 0,50 3,50 5,50 165º

0198067 BRENO CAIXETA VIEIRA 27/04/1976 1,00 0,00 1,00 3,50 5,50 166º

0199058 JONI EVERTON DE OLIVEIRA PEREIRA 04/12/1984 0,75 1,00 0,50 3,25 5,50 167º

0198140 DEISE MIRIAN CANCIANI DA SILVA 05/12/1979 1,25 0,75 0,25 3,25 5,50 168º

0198180 LUCIANO DOS SANTOS 18/11/1977 1,00 0,50 0,75 3,25 5,50 169º

0197596 JULIA OLIVEIRA RAMALHO DA SILVA 13/11/2005 1,00 0,50 0,75 3,25 5,50 170º

0199395 ADILSON MARIA DOS SANTOS 11/06/1981 0,75 0,50 1,00 3,25 5,50 171º

0198378 MICHELE CASTELAIN SIMON 05/11/1987 1,00 0,75 0,75 3,00 5,50 172º

0199898 JULIANA APARECIDA IDALGO LEITE DE FARIA 26/09/1983 1,25 0,25 1,00 3,00 5,50 173º

0197639 EMILY PONTALDI 07/04/2004 1,00 0,25 1,25 3,00 5,50 174º

0200226 JANDIR ATANAGILDO 20/03/1976 1,00 0,50 1,25 2,75 5,50 175º

0200128 ANDERSON LUIZ SCHMIT 04/09/1986 1,50 0,75 0,75 2,50 5,50 176º

0199225 JAINIR DOLIZETE GONÇALVES 20/12/1973 0,75 0,25 0,75 3,50 5,25 177º

0199492 FERNANDA ROSA 22/08/1986 0,75 1,00 0,25 3,25 5,25 178º

0197895 DANIEL FORMAGI NETO 19/08/1989 1,25 0,75 0,00 3,25 5,25 179º

0197515 THAIS DA SILVA SANSÃO 12/10/1985 1,00 0,75 0,50 3,00 5,25 180º

0199671 MURILO JOSÉ DA CONCEIÇÃO 22/02/1981 0,75 0,75 0,75 3,00 5,25 181º

0197919 LINCOLN RONCÁGLIO ORCI 03/12/1999 0,75 0,75 0,75 3,00 5,25 182º

0199146 MATHEUS DE SOUZA LUIZ 09/03/2004 0,75 0,50 1,00 3,00 5,25 183º

0199094 MAYNARA DE NAZARE BRAGA DE SA 21/11/1987 1,00 0,25 1,00 3,00 5,25 184º

0200213 GABRIEL DE OLIVEIRA CAMPOS 22/06/1991 0,75 1,25 0,50 2,75 5,25 185º

0197545 THIAGO PEDRO BERGAMIN ORBEM 22/11/1984 0,75 0,50 0,50 3,25 5,00 186º

0199748 INDIANARA DA SILVA GARCIA 26/12/1989 0,75 0,50 0,50 3,25 5,00 187º

0200248 VITORIA JEMIMA SANTIAGO DE OLIVEIRA 29/08/2001 1,25 0,00 0,50 3,25 5,00 188º

0199651 SAMARA DOS ANJOS 24/09/2001 1,25 0,25 0,50 3,00 5,00 189º

0197774 ARETUSA ISIS TOLENTINO FELISBERTO 04/05/1981 1,00 0,75 0,50 2,75 5,00 190º

0197890 CAMILLI SANGALETTI 22/05/1992 0,50 0,75 1,00 2,75 5,00 191º

0198508 ROBERTO CARLOS MERLINI 14/10/1967 1,00 1,00 0,50 2,50 5,00 192º

0198149 FERNANDA ROSANGELA VAZ DA SILVA 05/11/1977 1,00 1,00 0,50 2,50 5,00 193º

0198303 LUIZ AUGUSTO LESSA JUNIOR 05/03/1990 0,50 1,00 1,00 2,50 5,00 194º

0198029 GRAZIELLY PAMELA JARENTCHUK SPENGLER 07/03/1997 1,00 0,75 0,75 2,50 5,00 195º

Página 4 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ANALISTA DE LICITAÇÕES - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199377 GABRIEL MORBI GOES 27/04/2000 1,75 0,75 1,25 4,50 - 8,25 1º

0197762 THALITA MAGALI DA SILVA E SILVA 06/12/1988 1,25 0,75 1,25 4,25 0,50 8,00 2º

0200179 MYRRENA INÁCIO 27/12/1990 1,75 1,00 1,00 4,00 0,00 7,75 3º

0198579 JEFERSON SOMMER DE SOUZA 07/03/1988 1,00 0,75 1,25 4,50 - 7,50 4º

0198073 DANIELLA CATTONI 07/02/2000 1,50 1,00 0,50 3,75 0,50 7,25 5º

0198030 DIOGO FRANCISCO RONCALHO 08/02/1997 1,50 0,75 0,75 3,75 0,50 7,25 6º

0197784 ALCILAINE BORGES DE SOUZA 30/06/1992 1,00 1,25 1,00 3,50 0,50 7,25 7º

0199821 ANDERSON LOBO 22/03/1973 1,50 0,75 1,00 3,50 0,50 7,25 8º

0197906 EMANUELE FERNANDA FANTINELLI 21/04/1997 1,50 1,25 1,00 3,25 - 7,00 9º

0199484 VANESSA SCHUMARCHER 07/10/1990 2,00 1,00 1,00 3,00 - 7,00 10º

0199423 THIAGO VINÍCIUS TRAPP MASSOTTI 08/07/1992 1,00 1,25 0,75 3,75 - 6,75 11º

0199160 FERNANDO HENRIQUE GUIRAO 27/03/1985 1,50 0,50 1,00 3,75 - 6,75 12º

0199189 NATALY DE SOUSA DIAS 18/12/1994 1,25 0,75 1,00 3,50 - 6,50 13º

0198601 ISADORA DE FRAGAS 05/08/1997 1,00 1,00 1,25 3,25 - 6,50 14º

0198345 LETÍCIA MAIARA SABATKE 28/03/1995 1,00 1,00 1,25 2,75 0,50 6,50 15º

0200193 LETICIA WERNER 22/09/1997 1,25 0,50 1,00 3,50 - 6,25 16º

0198561 DAVID CORDEIRO SCHMIDT 30/07/1993 0,75 1,00 1,00 3,00 0,50 6,25 17º

0197861 PÂMELA SARA DE BORBA CECILIO 10/09/1998 1,75 1,25 0,75 2,50 - 6,25 18º

0198164 HARRY WOLFGANG FRANZOIA 26/09/1997 1,50 0,50 0,75 3,25 - 6,00 19º

0199375 MARCO ANTONIO JACOBSEN JUNIOR 02/03/1986 1,25 0,75 1,00 3,00 - 6,00 20º

0198911 LEONARDO DAVI DE SOUZA 02/03/1988 1,50 0,50 0,75 2,75 - 5,50 21º

0200129 ALYSON MOISES DE SOUSA VASCONCELOS 05/01/1986 0,75 1,25 1,25 2,25 - 5,50 22º

0198038 IAGO FELIPE TOTTENE 05/07/1992 0,75 0,75 0,75 3,00 - 5,25 23º

0199921 RAUL COUTO NETO 15/12/1974 0,50 1,00 1,00 2,75 - 5,25 24º

0198290 CECILIA MEDEIROS MACIEL 07/02/1977 1,00 0,75 0,75 2,75 - 5,25 25º

0198817 ELAINE CRISTINA KRUG 12/05/1975 1,50 0,75 0,75 2,25 - 5,25 26º

Página 5 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL (20H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198609 JESSICA BUENO DE OLIVEIRA 09/08/1991 1,00 0,75 1,25 3,75 0,50 7,25 1º

0198763 SILVIA LEMOS DA CRUZ 14/03/1979 1,75 0,75 0,50 3,75 - 6,75 2º

0197827 LEONARDO SPIZZIRRI BOLSONI 01/08/1991 0,75 1,25 0,50 3,75 - 6,25 3º

0199493 ISADORA CAVALHEIRO DE SOUZA 09/09/1991 1,00 0,25 0,50 4,25 - 6,00 4º

0199610 VERA LUCIA DA CONCEIÇÃO RESCH 01/09/1976 1,00 0,50 0,50 4,00 - 6,00 5º

0199295 CLEIDEMARA DE FARIA 08/07/1972 1,25 0,50 0,50 2,75 - 5,00 6º

Página 6 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ASSISTENTE SOCIAL (30H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0197594 DANIEL LUIZ PITZ 24/08/1993 0,75 1,25 1,25 4,75 0,75 8,75 1º

0197742 JANE MARA DE ARAUJO COSTA 23/05/1989 1,50 1,00 0,25 4,50 0,75 8,00 2º

0199118 MURIEL ALVES DE ANDRADE 18/04/1984 1,50 0,75 0,50 4,50 0,50 7,75 3º

0198060 MARÍLIA FURTADO FERREIRA 30/04/1984 1,25 0,75 0,75 4,25 0,50 7,50 4º

0199137 DENISE DELLER 21/03/1988 1,75 1,00 0,50 3,75 0,50 7,50 5º

0198064 ETIENE CRISTINA CHECO SCHICOVSKI 22/04/1983 0,75 0,75 1,00 4,25 0,50 7,25 6º

0198694 PATRÍCIA KAWANA MORAES 05/11/1991 0,75 1,25 1,00 3,75 0,50 7,25 7º

0198891 ROSANE ZUCHI ADÃO 14/08/1966 1,25 1,00 0,50 4,00 0,00 6,75 8º

0199258 JEOVANA CORA VIDAL 18/02/1969 1,00 1,00 1,00 3,75 - 6,75 9º

0198873 ALINE SANTOS RODRIGUES 23/07/1997 1,50 0,25 0,75 4,00 - 6,50 10º

0199499 LINDOMAR FELLER 24/03/1966 0,00 1,00 0,75 4,50 - 6,25 11º

0200087 TATIANI BOELTER 05/01/1977 1,50 0,50 0,50 3,75 - 6,25 12º

0199236 LISIANE CARDOZO MACEDONIO 20/02/1976 1,25 0,50 1,00 3,50 - 6,25 13º

0199064 DANIELLE CRISTINA RODRIGUES 07/07/1977 1,25 0,50 0,25 4,00 - 6,00 14º

0197701 SUELI NAVARRO 26/01/1979 1,50 0,25 0,25 3,50 0,50 6,00 15º

0198990 CRISTINA APARECIDA SEBERINO PEREIRA 06/07/2000 0,50 1,00 0,00 4,25 - 5,75 16º

0200067 ODETE APARECIDA GUSKI FLORIANO 07/10/1968 0,75 0,75 0,50 3,75 - 5,75 17º

0200215 MARIANE LOPES MACEDO 01/08/1987 1,00 0,50 0,75 3,50 - 5,75 18º

0199553 ROSILENE VIEIRA TORRES 20/03/1978 0,75 0,50 0,50 3,50 0,50 5,75 19º

0199011 ANDRÉ LUIZ PASCOAL 02/10/1986 1,00 0,75 0,75 3,25 - 5,75 20º

0198041 RAFAELA LUIZA RAMOS DE SOUZA 26/01/2002 1,00 0,75 0,75 3,25 - 5,75 21º

0199491 GISELE DATSKO DOS SANTOS LIMA 18/11/1991 1,00 0,50 0,50 3,50 - 5,50 22º

0199431 SERISE LIMBERGER COMASSETTO BENTO 12/09/1973 1,00 0,25 0,50 3,50 - 5,25 23º

0199250 JAQUELINE MORAES DE OLIVEIRA 06/01/1989 0,25 0,75 0,50 3,50 - 5,00 24º

Página 7 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0197957 IEDA KISTE 08/02/1993 1,25 0,75 1,00 4,00 0,50 7,50 1º

0199982 ALEX MIRANDA 13/09/1992 1,75 1,00 1,25 3,00 0,00 7,00 2º

0199785 JONATHAN BONETI SIQUERA 26/12/1996 1,25 1,00 1,25 3,00 - 6,50 3º

0199791 ROGERIO ANDRE CLELE 14/07/1993 1,00 1,00 0,50 3,00 - 5,50 4º

0198398 MARCOS ANTÔNIO SCHMITT 05/08/1977 1,25 0,75 0,50 2,50 - 5,00 5º

Página 8 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR ADMINISTRATIVO  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0198405 DIOGO LEONARDO VOGEL 02/05/1984 1,25 0,75 1,00 4,25 7,25 1º

0199470 YURI LUCIANO SEIDE 26/01/2005 1,75 1,00 1,00 3,50 7,25 2º

0199531 AMILTON MARCOS SOARES 20/04/1997 1,00 1,00 0,75 4,25 7,00 3º

0198881 LUANA KARINE MIRANDA 29/04/1995 1,25 1,00 0,75 4,00 7,00 4º

0199215 ROBERTO HÉRCULES GERALDO DE OLIVEIRA 05/02/1977 1,25 0,75 1,00 3,25 6,25 5º

0200190 LUCIANO DE OLIVEIRA 26/09/1978 0,75 1,00 1,00 2,75 5,50 6º

0199070 AURO PETRI CARDOZO JÚNIOR 31/01/1973 1,25 0,50 1,00 2,75 5,50 7º

0199754 MARIA EDUARDA DE OLIVEIRA 16/05/2005 1,00 0,75 0,25 3,00 5,00 8º

Página 9 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0199191 JULIANA CRISTINA DOS SANTOS 19/11/1982 1,25 0,75 1,25 3,50 6,75 1º

0198065 POLLYANNA FRANCESCA HONÓRIO CABRAL 12/03/1982 0,75 1,00 0,75 3,50 6,00 2º

0199267 KETHIN CAROLINE GLOVASKI 29/12/2001 0,75 0,25 0,75 3,75 5,50 3º

0200233 EDUARDA DA SILVA GUEDES 22/12/1992 1,00 0,25 0,50 3,50 5,25 4º

0199477 MÔNICA CRISTINA DESCHAMPS BENTHIEN 19/07/1980 0,50 0,50 0,50 3,50 5,00 5º

Página 10 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0199532 THAINÁ NILSEN 22/05/1996 2,50 0,50 1,25 1,50 5,75 1º

0200031 ALCIONE DOS SANTOS GARCEZ 25/10/1972 2,00 0,25 1,25 2,00 5,50 2º

0199758 VIVIANE FERREIRA DIONISIO 18/05/1981 2,00 0,75 1,00 1,75 5,50 3º

0199812 EDIANE DE SOUZA PATRICIO PAZ 12/07/1984 2,25 0,50 1,00 1,75 5,50 4º

0200038 ANA CARLA SILVA RAMOS 07/03/1989 2,25 0,25 1,25 1,75 5,50 5º

0200013 THAYANE MARQUES DE ARAUJO 31/05/1998 2,50 0,25 1,25 1,50 5,50 6º

0199142 SERGIO LUIZ BERTI 11/08/1977 1,75 0,75 1,00 1,50 5,00 7º

0198044 ESOLENI BERTOTTI ADÃO 30/06/1976 2,00 0,25 1,25 1,50 5,00 8º

Página 11 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

CONTADOR  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199234 ROBERTA DA SILVA NOBLE 21/10/1968 1,50 1,00 1,25 4,25 0,50 8,50 1º

0197628 ELIOENA FERREIRA CARDOSO BLOCK 05/12/1981 1,75 0,75 1,00 4,25 0,50 8,25 2º

0197614
PABLO EDUARDO NIKOLAIS TEIXEIRA BONIFÁCIO
DA SILVA

29/05/1994 1,00 1,25 1,25 3,75 0,75 8,00 3º

0197898 VINICIUS SCHIRMANN MENDES 05/12/1987 2,00 1,00 1,25 3,25 0,50 8,00 4º

0198512 LUCAS FUZETTI FERNANDES 30/11/1988 1,00 1,00 1,25 4,00 0,50 7,75 5º

0200023 ALINE MICHELE DESCHAMPS 25/01/1991 1,25 1,25 1,00 3,50 0,50 7,50 6º

0200131 ISAIAS RIBEIRO DE OLIVEIRA 17/07/1994 1,50 0,75 0,75 4,25 - 7,25 7º

0199695 GABRIEL BAZANELA DE MIRANDA 24/08/1998 1,00 0,75 1,25 4,25 - 7,25 8º

0199933 KATIANE RANGHETTI 19/02/1995 0,75 1,00 1,25 3,75 0,50 7,25 9º

0198266 JESSE ALVES DAS CHAGAS 21/08/1986 0,50 0,75 1,00 4,25 0,50 7,00 10º

0197685 ADRIANO MEDEIROS FERREIRA 02/07/1987 1,25 0,75 0,75 3,50 0,50 6,75 11º

0198697 AECIO ANDERSON ALVES SILVA 14/02/1986 1,75 0,75 1,00 3,25 - 6,75 12º

0200003 MARILDO LUIZ REVERS 12/12/1962 1,75 0,75 0,50 3,50 - 6,50 13º

0199743 CRISTIANO REIS DA SILVA 23/03/1986 1,00 1,00 0,75 3,75 - 6,50 14º

0198808 TIAGO JOSE LANZ 03/04/1981 1,75 0,75 1,00 2,75 - 6,25 15º

0199367 JOANA CAROLINE FURTADO 18/07/1985 1,00 1,00 1,00 3,00 - 6,00 16º

0198478 VICENTE DA SILVA OLIVEIRA 13/02/1975 1,00 1,25 0,25 2,75 0,50 5,75 17º

0198252 CAMILA MACHADO 22/10/1991 1,25 0,75 1,00 2,75 0,00 5,75 18º

0199852 MATHEUS KOLLING 08/09/1990 1,00 0,50 0,75 2,75 0,50 5,50 19º

0198259 RONALDO CERICOLI 27/07/1969 1,25 1,25 0,50 2,50 - 5,50 20º

0198645 HIGO HENRIQUE MARIANO DA SILVA 18/12/1990 1,25 0,75 0,25 2,75 0,00 5,00 21º

Página 12 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

DENTISTA  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199761 RÚBIA TEODORO STUEPP 23/01/1992 1,75 0,75 1,25 4,25 1,00 9,00 1º

0197824 ANDRÉ GUERRA DE ALMEIDA 06/03/1995 1,25 1,00 1,00 3,75 0,50 7,50 2º

0198615 GABRIELLE JAGAS NEVES 28/05/1999 1,25 0,75 1,25 3,75 0,50 7,50 3º

0200035 MARIANA MACHADO VIEIRA 27/01/1999 1,50 1,25 1,25 3,50 - 7,50 4º

0198033 WELLINGTON TANNER DIAS NASCIMENTO 03/05/1998 2,00 1,00 1,00 3,50 - 7,50 5º

0198789 ANA PAULA THOBER PIRES 17/09/1987 1,25 1,00 1,25 3,75 - 7,25 6º

0199934 JULIA OLING 21/08/1998 1,50 0,75 1,25 3,75 - 7,25 7º

0199660 FABIANA CUNHA BLEYER 04/03/1976 1,75 1,00 1,00 3,50 - 7,25 8º

0200073 ALINE APARECIDA KRUM 09/01/1989 1,75 0,75 1,25 3,50 - 7,25 9º

0198596 MIGUEL CARDOSO NORA 21/05/1982 1,25 0,75 1,25 3,50 0,50 7,25 10º

0200059 RAFAELA BERNER DEGGAU 05/03/1999 1,25 0,75 1,00 4,00 - 7,00 11º

0200022 RAMAIANO FONTES SILVA 12/04/1988 1,50 1,00 1,25 2,75 0,50 7,00 12º

0199858 PAMMELA MONTEIRO DA SILVA RODRIGUES 09/12/1987 1,50 0,75 0,75 3,75 - 6,75 13º

0198935 FABIO CARDOSO PEREIRA 12/11/1987 0,75 0,75 1,00 4,00 - 6,50 14º

0199345 JOSIAS FERREIRA NETO 25/08/1970 1,50 0,75 1,25 3,00 - 6,50 15º

0199799 TAYLANA RAMOS PIROCCA 23/05/1997 1,00 0,75 1,25 3,25 - 6,25 16º

0199194 FRANCIELLE ROCHA 17/05/1984 1,25 1,00 1,00 3,00 - 6,25 17º

0199739 ALINE CONCEIÇÃO VIANA DE SOUZA 23/12/1985 1,25 0,50 1,00 3,00 0,50 6,25 18º

0200036 CARLOS ALBERTO RODRIGUES FILHO 01/12/1990 0,75 1,25 1,00 2,75 0,50 6,25 19º

0197593 DNYELSON SOUZA SILVA 15/12/1979 0,75 0,75 1,00 3,00 0,50 6,00 20º

0199961 GIULIANE PEREIRA DA SILVA 08/06/1998 1,25 0,50 0,75 3,25 - 5,75 21º

0200053 PALOMA HERTEL 23/02/1999 1,25 1,00 0,50 3,00 - 5,75 22º

0198892 GABRIELA LUANA MARTINS LENZI 09/05/1982 1,00 1,00 1,00 2,75 - 5,75 23º

0197942 THAMIRES MIGUELLIS SILVEIRA 20/05/1994 1,25 0,50 1,25 2,25 0,50 5,75 24º

0198428 EMILI BARBI 04/05/1999 1,25 0,50 1,00 2,75 - 5,50 25º

0197866 JASMINNE BEDUSCHI PERSIKE 15/08/1995 1,25 0,75 1,00 2,00 0,50 5,50 26º

0200218 GEUDIMAR CHAVES 11/09/1985 0,75 1,00 0,25 3,25 - 5,25 27º

0199264 MAYARA CRISTINA CASTELLAIN 15/07/1997 0,75 0,50 0,75 3,25 - 5,25 28º

0198017 LILIAN FERRAZ PALERMO 20/11/1990 0,75 0,50 1,00 3,00 - 5,25 29º

0199261 PABLYANY BEZERRA ROCHA GAIA 14/09/1988 0,50 1,00 1,00 2,75 - 5,25 30º

0200155 AMANDA STOEBERL CARVALHO 15/11/1998 0,75 0,75 1,00 2,75 - 5,25 31º

0198811 LEDJANE VIEIRA HENSCHEL 18/02/1973 1,00 0,75 1,00 2,50 0,00 5,25 32º

0198075 MARIA EDUARDA BROERING DA SILVA 20/07/1996 0,75 0,50 0,75 3,00 - 5,00 33º

0199407 TATIANE GONÇALVES 12/08/1981 0,75 0,50 1,00 2,75 - 5,00 34º

0199715 ELIETE PINHEIRO DA SILVA CERQUEIRA 15/06/1982 0,75 0,50 1,00 2,75 - 5,00 35º

Página 13 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ELETRICISTA - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO

0198869 JOSE ANDERSON DE SOUZA 14/05/1989 2,25 0,50 1,25 3,75 8,20 7,98 1º

0199585 MAURÍCIO PEDRO BORGES JUNIOR 29/12/1990 2,00 0,50 1,00 3,50 8,72 7,86 2º

0199494 DOUGLAS GABRIEL CASTILHO BOEIRA 04/03/1980 2,25 1,00 1,25 1,75 7,10 6,68 3º

0198785 SILVIO SIDNEI ADAO 03/08/1979 1,75 0,50 1,00 2,25 6,59 6,05 4º

Página 14 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198993 MILENA ZAMPIERI DA ROCHA 07/09/1995 1,75 1,00 1,25 4,50 0,50 9,00 1º

0198231 JULIANA BARTH 27/07/1978 2,00 0,50 0,50 4,25 0,50 7,75 2º

0200202 BRUNA CAROLINE DE SOUZA 30/10/1991 1,00 0,50 1,25 4,25 0,50 7,50 3º

0199456 PATRICIA GUBLER 27/07/1984 1,50 1,00 0,50 4,00 0,50 7,50 4º

0199763 MARIANA MENDES 19/04/1991 1,50 0,75 1,00 3,50 0,75 7,50 5º

0198274 DAIANE REGINA MONTEIRO DE FREITAS 22/02/1988 1,50 0,50 0,75 4,50 - 7,25 6º

0199969 JEAN GONCALVES 30/12/1986 1,00 1,00 0,50 4,25 0,50 7,25 7º

0198244 GERALDO CANDIDO FILHO 30/08/1968 1,25 0,50 1,00 4,00 0,50 7,25 8º

0199741 GEOGENES RAIMUNDO SANTOS 06/11/1981 1,00 1,00 0,50 4,00 0,50 7,00 9º

0198434 BRUNA AQUINO DA SILVA 13/01/1997 1,50 0,50 1,00 4,00 - 7,00 10º

0198240 ANA LUIZA MARCHI 27/09/1991 0,50 1,00 1,25 3,75 0,50 7,00 11º

0198713 CARLA JULIANA MAFRA MACEDO 14/09/1981 0,50 0,75 0,50 4,50 0,50 6,75 12º

0200181 FELIPE RUSSI AMANDIO 14/10/1998 1,00 0,50 1,25 4,00 - 6,75 13º

0199639 KARMILLYS KERLEY SANTOS DA COSTA SAMPAIO 18/03/1992 1,00 0,75 1,25 3,75 - 6,75 14º

0199708 LUISLENE SANTANA DE JESUS SILVA 22/03/1984 1,25 0,50 1,00 3,50 0,50 6,75 15º

0197664 BIANCA DA SILVA 31/08/1983 0,75 1,00 0,75 4,00 - 6,50 16º

0199014 JORDÂNIA TORRES DE ALENCAR VILAR 15/12/1971 0,75 0,75 0,50 4,00 0,50 6,50 17º

0198179 JONILDA HUGEN SOUZA 20/07/1973 0,75 0,75 0,50 4,00 0,50 6,50 18º

0198766 TALITA BALDUINO BANG 24/04/1993 1,25 0,50 0,75 4,00 0,00 6,50 19º

0199686 CAROLINNE DE SOUSA MACHADO 19/04/1986 1,25 0,75 0,75 3,75 - 6,50 20º

0199495 ALINE APARECIDA MURBACH 10/09/1989 1,50 0,50 0,75 3,75 - 6,50 21º

0199962 ALEXANDRA BRITO DE SOUZA 01/04/1981 1,25 0,50 0,50 3,75 0,50 6,50 22º

0199943 LILIAN BEATRIZ DOS SANTOS DE SANTANA 04/07/1984 1,25 0,50 0,50 3,75 0,50 6,50 23º

0198791 JULY RAQUELLI FERREIRA DOS SANTOS PADILHA 05/05/1993 1,75 0,75 0,50 3,50 - 6,50 24º

0199694 KETERIN MARA VIEIRA 14/03/1990 1,00 0,75 0,75 3,50 0,50 6,50 25º

0199862 WILLIAM FERNANDO CARDOSO 15/06/1990 1,25 0,50 0,75 3,50 0,50 6,50 26º

0199910 ROSIVALDO PEREIRA JUNIOR 01/03/1990 1,00 0,50 1,00 3,50 0,50 6,50 27º

0200074 GISELE SILVA LOURENÇO 24/06/1984 1,25 0,50 1,00 3,25 0,50 6,50 28º

0197852 TAINÁ APARECIDA DE MATOS 27/01/1997 0,75 0,75 0,50 3,75 0,50 6,25 29º

0199678 SUHAMY PEREIRA PALMA 31/07/1984 1,25 1,00 0,50 3,50 0,00 6,25 30º

0199850 RAFAELA ZUNINO 14/08/1988 1,50 0,75 0,50 3,50 - 6,25 31º

0199837 RITA DE CASSIA VANIN DE VARGAS DOS SANTOS 17/03/1988 1,25 0,75 0,75 3,50 - 6,25 32º

0199373 JOÃO MARCOS WERNER 28/06/1996 1,25 0,50 1,00 3,50 - 6,25 33º

0197744 LUIS FERNANDO BRANDAO SOUZA 25/01/1988 1,00 0,50 0,75 3,50 0,50 6,25 34º

0199929 MARIANA JESSICA RODRIGUES PEREIRA AMORIM 25/07/1991 1,00 0,75 0,75 3,25 0,50 6,25 35º

0199555 MARCIELE APARECIDA DE FARIA 18/10/1997 2,00 0,50 0,50 3,25 - 6,25 36º

0197641 KAROLINE NOEMIA LAMIM PEREIRA 07/05/1982 1,25 0,50 1,25 3,25 - 6,25 37º

0198216 KETLIN SILVEIRA 10/06/1999 1,00 0,75 1,00 3,00 0,50 6,25 38º

0199751 FRANCISLENE TRINDADE MOURA 01/03/1988 1,00 1,00 0,00 4,00 - 6,00 39º

0198628 GISELE DE OLIVEIRA SANTOS TEBALDI 07/12/1981 0,75 0,75 0,50 4,00 0,00 6,00 40º

0197548 OBADIAS DIAS DE SOUSA 08/07/1995 0,50 0,50 0,75 3,75 0,50 6,00 41º

0198617 DANILO BERTASSO RIBEIRO 12/05/1987 0,75 0,25 0,25 3,75 1,00 6,00 42º

0200232 TÂNEA HAMANN 31/01/1976 0,75 0,75 0,50 3,50 0,50 6,00 43º

0199319 DEISE DADAM SGROTT 02/01/1976 0,75 1,00 1,00 3,25 - 6,00 44º

0198974 GRAZIELE MELLO SATURNINO DE MATOS 14/10/1999 1,50 0,75 0,50 3,25 - 6,00 45º

0198111 PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA 14/02/1987 1,25 0,75 0,75 3,25 - 6,00 46º

0198988 BRUNA KREUTZ GIRARDI 13/06/1994 1,00 0,75 0,50 3,25 0,50 6,00 47º

0200063 FREDERICO WILLIAN RIBEIRO 04/02/1981 1,25 0,25 0,75 3,25 0,50 6,00 48º

0199884 DOUGLAS VIEIRA JAQUES 09/12/1990 1,00 1,00 0,50 3,00 0,50 6,00 49º

Página 15 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ENFERMEIRO  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198910 GEORGIA BEATRIZ BREDA 12/11/2000 1,50 0,75 0,75 3,00 - 6,00 50º

0200045 FABIOLA SCHMIT DA SILVA 23/07/1985 1,25 0,50 0,75 3,00 0,50 6,00 51º

0197622 TAMMY ARIEL DIAS TEODORO 03/10/1997 1,00 0,25 0,50 4,00 - 5,75 52º

0199876 CAMILA THAYANE POSSAMAI DA FONSECA 16/05/1990 0,50 1,00 0,50 3,75 0,00 5,75 53º

0199566 JÚLIA DE SOUZA 17/12/1999 1,00 0,75 0,25 3,75 - 5,75 54º

0199704 ARETHUZA PEDRA VARGAS 25/10/1989 0,75 0,75 0,50 3,75 - 5,75 55º

0197815 TAINARA DOS PRAZERES LOPES 14/04/1993 0,75 0,50 0,25 3,75 0,50 5,75 56º

0199684 BEATRIZ ANSELMO 23/06/1999 1,25 0,25 0,50 3,75 - 5,75 57º

0199733 FERNANDA HOFFMANN 19/05/1990 0,75 0,75 0,75 3,50 - 5,75 58º

0198899 KASSIA DUTRA PAUSE 21/09/1988 0,50 0,75 0,50 3,50 0,50 5,75 59º

0197521 SÂMELA CRISTINA RODRIGUES 11/12/1992 0,50 0,75 0,50 3,50 0,50 5,75 60º

0198901 ANGELA APARECIDA DOS SANTOS PEPE 06/01/1980 1,25 0,50 0,50 3,50 - 5,75 61º

0199578 LARISSA APARECIDA DOS SANTOS DA SILVA 18/03/1993 1,25 0,50 0,50 3,50 - 5,75 62º

0197813 SABRINA ZIMMERMANN 12/03/1999 1,00 0,50 0,75 3,50 - 5,75 63º

0197728 LUZINEI SALES DE AMORIM 28/04/1988 1,50 0,75 0,50 3,00 - 5,75 64º

0199707 JULIANA FLAVIA MEIRINHO 24/06/1974 1,25 0,75 0,75 3,00 - 5,75 65º

0198275 JUSCILENE SANTOS DO NASCIMENTO 30/09/1989 1,25 0,25 0,75 3,00 0,50 5,75 66º

0198352 NATÁLIA CLAUDINO ROCHA 22/01/2001 1,25 0,75 1,00 2,75 - 5,75 67º

0198383 MAINARA LEHMKUHL ESPINDOLA 16/08/1996 1,00 0,75 0,75 2,75 0,50 5,75 68º

0199860 CARLA CALIANE DE OLIVEIRA 30/10/1993 1,75 0,50 0,75 2,75 - 5,75 69º

0199309 ROSIANE SALDANHA MACIEL 27/02/1985 1,25 0,50 0,75 2,75 0,50 5,75 70º

0200054 EDUARDO SCHRAMM DE FREITAS 24/06/1997 0,75 0,50 0,25 4,00 - 5,50 71º

0199247 JOSEFA RENATA DE ARAÚJO PEDRO BATISTA 26/03/1994 0,50 0,50 0,50 4,00 - 5,50 72º

0198118 MARIANA SOBRAL DE ALMEIDA 14/10/1993 0,75 0,50 0,50 3,75 - 5,50 73º

0199999 SARAH INGRID LIMA SOARES 07/05/1993 1,00 0,50 0,50 3,50 - 5,50 74º

0197735 BEATRIZ CARDOSO 09/01/1982 1,25 0,75 0,25 3,25 0,00 5,50 75º

0199796 PATRICIA BECKER KRAMMER 24/04/1982 1,25 0,50 0,50 3,25 - 5,50 76º

0197660 VERÔNICA DIAS SOARES 29/08/1982 1,25 0,50 0,50 3,25 - 5,50 77º

0199338 GABRIELA NASSER GERVINI 09/12/1992 1,00 0,50 0,25 3,25 0,50 5,50 78º

0199691 LUANI SELVINO 16/03/1992 0,50 0,50 0,75 3,25 0,50 5,50 79º

0199132 ISADORA MANETTI ZANATTA 02/04/1997 0,75 0,75 1,00 3,00 0,00 5,50 80º

0200110 ISABELLE CAROLYNE DA CUNHA PEREIRA 11/01/1991 1,25 0,50 0,25 3,00 0,50 5,50 81º

0200161 SILVIA CONCEIÇAO CARDOSO DE SOUSA 21/11/1979 1,50 0,25 0,25 3,00 0,50 5,50 82º

0199427 LUCIANA FARIAS 11/11/1974 1,00 0,75 0,50 2,75 0,50 5,50 83º

0197814 ROSEKELLY ECHIMBACK MATTEI 11/09/1990 0,75 0,75 0,00 3,75 - 5,25 84º

0200049 CRISTIANE PATRICIA ZUTTION 29/01/1988 0,75 0,75 0,25 3,50 - 5,25 85º

0199035 QUECIA SILVA ALBERGARIA DE SOUSA 25/10/1993 1,00 0,25 0,50 3,50 - 5,25 86º

0197612 CARLA JANAÍNA INÁCIO 01/04/1985 1,00 0,50 0,50 3,25 - 5,25 87º

0199207
SABRINA MARQUES GAMA DO NASCIMENTO
MONTEIRO

22/02/1993 1,00 0,50 0,50 3,25 - 5,25 88º

0199078 JANÁIRA MARQUES FARIAS 22/09/1992 1,25 0,50 0,50 3,00 - 5,25 89º

0198203 ISABELA MACHADO 11/02/2001 1,00 0,50 0,75 3,00 - 5,25 90º

0198539 EDNA GOMES DA SILVA ROCHA 30/03/1984 0,50 0,75 0,50 3,25 - 5,00 91º

0198361 JAQUELINE DE BALENCIEFER SILVEIRA 08/04/1979 1,00 1,00 0,00 3,00 - 5,00 92º

0199355 VINICIUS DA SILVEIRA CAMARGO 06/09/1990 1,00 0,50 0,50 3,00 - 5,00 93º

0198232 LUANA GESSER 18/07/2000 0,50 0,75 1,00 2,75 - 5,00 94º

0199932 JOSICLELMA MEIRELES TORRES 05/01/1988 1,00 0,75 0,75 2,50 - 5,00 95º

Página 16 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ENGENHEIRO CIVIL - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198981 AGNELO MORAIS 13/04/1988 1,75 1,00 1,00 3,25 0,75 7,75 1º

0199274 ANTONIO BARZAN NETO 08/08/1995 1,00 0,75 1,25 3,75 0,75 7,50 2º

0199485 ELTON MIRANDA 04/11/1987 1,50 1,00 1,00 3,50 0,50 7,50 3º

0197624 RODRIGO FAGUNDES DE ALMEIDA 05/11/1993 1,50 1,25 1,25 3,25 - 7,25 4º

0198599 BRENDA BERNADETE SANTOS CARVALHO 14/10/1994 1,50 0,75 1,25 3,25 0,50 7,25 5º

0198055 BRUNO HENRIQUE JAGUSEWSKI MORAIS 03/01/1995 2,25 0,50 1,25 2,75 0,50 7,25 6º

0198443 SUELENE VOGT WEIRICH 18/11/1986 1,50 1,00 1,25 3,25 0,00 7,00 7º

0198714 DAVID WILLIAN MACHADO PAES 29/05/1998 1,00 1,00 1,00 3,75 - 6,75 8º

0199919 THUYLON FARIAS GONÇALVES 19/09/1983 1,00 0,50 1,25 3,50 0,50 6,75 9º

0200191 JULIANO RODRIGO SDRIGOTTI 06/06/1978 1,75 0,75 1,00 3,25 - 6,75 10º

0198827 PATRICIA DALLA LANA MICHEL 28/07/1980 1,50 0,50 0,75 3,25 0,75 6,75 11º

0198078 IRINÉIA DE LURDES CARDOSO BALDESSAR 16/05/1991 1,50 1,00 1,25 2,50 0,50 6,75 12º

0199405 SAMUEL LUIZ MUSSOI NETO 03/06/1982 1,25 0,75 1,00 3,00 0,50 6,50 13º

0199593 MARCELO LUIS KORELO 19/12/1975 1,00 0,75 1,00 3,00 0,75 6,50 14º

0200064 FRANCIELY ESPINDOLA DA SILVA 25/02/1993 1,50 0,50 1,25 2,75 0,50 6,50 15º

0199190 FILLIPE PEREIRA FAGUNDES 11/01/1991 0,75 0,75 1,00 3,25 0,50 6,25 16º

0199535 BRAION VARGAS EXTERCKOTTER 16/09/1993 1,50 0,75 1,00 3,00 - 6,25 17º

0199995 LEANDRO TENFFEN DE SOUSA GARCIA 05/02/1993 1,50 0,75 1,00 2,50 0,50 6,25 18º

0198211 GEORGE VICTOR DE BARROS MORAES 10/07/1995 1,00 0,75 1,00 3,25 0,00 6,00 19º

0199773 YANG DOS SANTOS MELO 19/02/1998 1,00 1,00 1,25 2,75 - 6,00 20º

0199507 JULIANA WIELENS 28/10/1987 0,75 1,00 1,00 2,75 0,50 6,00 21º

0198208 LETICIA CAVAGLIERI 15/12/1993 1,00 0,50 1,25 2,75 0,50 6,00 22º

0199352 RONALD SOMMERFELD 22/02/1986 1,25 1,00 1,25 2,50 - 6,00 23º

0198465 DOUGLAS HEIDEMANN ROCHA 21/02/1990 1,25 0,50 0,75 3,25 - 5,75 24º

0199252 MARCOS OLIVEIRA PADILHA 19/04/1986 1,25 1,00 0,50 3,00 - 5,75 25º

0199271 BRUNO TADEU DADA 19/07/1996 1,25 0,75 1,00 2,75 - 5,75 26º

0199868 LOURIVAL LUCIANO LORENZ 06/05/1981 0,75 1,25 0,75 2,50 0,50 5,75 27º

0197879 CAROLINA BOELL PIMENTEL 09/07/1984 0,50 1,00 1,25 2,50 0,50 5,75 28º

0198921 ABRAÃO FRANCISCO RIEG 20/07/1991 1,25 0,50 0,75 2,50 0,75 5,75 29º

0198441 CRISTIANO FELIPE WEIRICH 25/01/1991 1,25 1,00 1,25 2,25 - 5,75 30º

0199186 JOÃO FELIPE DUARTE 05/09/1987 1,00 0,75 0,75 3,00 - 5,50 31º

0197841 ARTUR PAGOTTO TONUSSI 09/04/1992 0,75 0,75 1,00 3,00 - 5,50 32º

0199214 VITOR MARTINS 15/03/1993 0,75 0,75 1,00 3,00 - 5,50 33º

0197977 BRUNO TRAMONTIN 14/05/1989 0,75 1,00 1,00 2,75 - 5,50 34º

0199940 GABRIEL DE SOUZA OLIVEIRA 20/11/1996 1,25 0,75 0,75 2,75 - 5,50 35º

0198908 DEIVID HEIDEMANN 21/03/1992 0,50 0,75 1,00 2,75 0,50 5,50 36º

0197865 CLAITON GOBEL FILHO 22/04/1995 1,00 1,00 1,00 2,50 - 5,50 37º

0199824 JÉSSICA MACHADO 02/10/1995 1,00 0,75 0,75 2,50 0,50 5,50 38º

0197927 JASLANA MURARO POMMER FONTANA 14/04/1992 0,75 0,75 1,25 2,50 - 5,25 39º

0199082 CAROLINE LAZZARI 06/09/1992 1,25 0,50 1,00 2,50 - 5,25 40º

0197549 KEILA KAROLINE HEIDEMANN 20/11/1992 1,25 0,75 1,00 2,25 - 5,25 41º

0198175 TIAGO HENRIQUE DOS SANTOS 15/09/1990 1,50 0,75 1,25 1,75 - 5,25 42º

0198146 DANTE ANTONIO POFFO 28/07/1993 1,00 0,75 1,00 2,25 - 5,00 43º

0198432 ISABELLA PEREIRA DE SOUSA 24/04/1994 1,00 0,75 1,00 2,25 - 5,00 44º

Página 17 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ENGENHEIRO FLORESTAL - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199049 HENRIQUE WEBER DALLA COSTA 26/09/1990 1,25 1,25 1,25 3,75 1,00 8,50 1º

0198819 CAMILA FONSECA GALVAN 01/04/1995 1,50 0,75 1,00 3,75 0,75 7,75 2º

0198475 GABRIEL PAVESI 02/09/1999 1,00 1,25 1,25 3,75 - 7,25 3º

0198883 ANELISE MARTA SIEGLOCH 22/09/1984 1,00 0,75 1,00 3,50 1,00 7,25 4º

0199172 GUILHERME ALAN KLUNK 13/04/1996 0,50 0,75 1,25 3,75 0,75 7,00 5º

0199346 ANDRE LUIS ANTONOWISKI NEVES 16/10/1990 1,75 0,75 0,75 3,25 0,50 7,00 6º

0199673 YUZEN MARIN KUNISAWA CARVALHO 29/09/1989 1,25 0,75 1,00 3,25 0,75 7,00 7º

0198882 WILLIAN GRUBERT 25/03/1986 1,50 0,75 1,00 3,00 0,75 7,00 8º

0199892 JULIANA JAQUELINE BUDAG 30/07/1991 1,75 1,00 0,75 2,75 0,50 6,75 9º

0197692 BRUNO FERNANDES PIVA 04/12/1991 1,25 1,00 1,00 3,25 - 6,50 10º

0197677 MARCIA APARECIDA SIMONETE 18/04/1968 1,25 0,50 0,75 2,75 1,00 6,25 11º

0200142 RODRIGO QUIRINO DA SILVA 28/07/1993 1,25 1,00 0,75 2,75 - 5,75 12º

Página 18 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

FARMACÊUTICO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198863 MARIA EDUARDA DOS SANTOS 23/05/2001 1,75 1,00 1,25 3,00 - 7,00 1º

0200137 FÁBIO RODRIGO MESQUITA BORGES 19/11/1973 1,50 0,75 0,75 3,00 1,00 7,00 2º

0199978 VITOR DA SILVA CARVALHO 19/02/1987 1,50 0,75 0,75 2,25 0,50 5,75 3º

0197892 ANGÉLICA DA SILVA CHIODINI 26/07/1989 1,25 0,25 1,00 3,00 0,00 5,50 4º

0199817 DENNY RAFAEL PERUSSO DOS REIS 10/02/1983 0,75 0,75 0,75 2,75 0,50 5,50 5º

0199777 CASSIO HORTA SALDANHA ROLIM 06/03/1996 1,00 0,75 0,75 2,50 0,50 5,50 6º

0199451 ESTER TERESINHA SCHMITT 09/02/1983 0,50 0,75 1,00 3,00 - 5,25 7º

0198777 MANOELA SCHRAMM AVOSANI 02/04/1984 1,75 0,75 0,75 2,00 - 5,25 8º

0199778 ELLEN CAROLINE MITTELMANN 28/03/2002 1,00 0,75 0,75 2,50 - 5,00 9º

0198719 MICHELE DE MEDEIROS DE SOUSA 28/04/1976 1,25 0,75 0,75 2,25 - 5,00 10º

Página 19 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

FISIOTERAPEUTA - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199846 ANA PAULA DE OLIVEIRA MEDEIROS 25/01/1994 1,25 0,75 1,00 4,00 0,50 7,50 1º

0199413 LARISSA LADYNE RAUGUSTO COGO 03/02/1987 1,25 1,00 1,00 3,50 0,50 7,25 2º

0197837 LAURA BASSOTTO SANTOS 10/02/1999 1,00 1,00 1,00 3,75 - 6,75 3º

0198546 AMANDA ALBIERO REAL 20/02/1993 2,00 0,50 1,00 2,50 0,75 6,75 4º

0199818 LAURA POLO 24/07/2001 1,25 0,75 1,25 3,25 - 6,50 5º

0198092 AFRÂNIO AGAPITO BOMBA GOMES 24/03/1988 1,25 1,00 0,50 3,25 - 6,00 6º

0199168 DANIEL LUIZ TONIN 10/09/1995 0,75 0,50 0,75 3,75 - 5,75 7º

0200021 LUCIANNY LAÍS SILVA ROCHA SCHIRMER 22/08/1987 0,75 0,75 1,00 3,25 0,00 5,75 8º

0197577 AMANDA COSTA 12/03/2001 1,25 0,50 0,75 3,25 - 5,75 9º

0200228 GRAZIELLA HÉVILLIN CANDIDO 04/07/1993 0,75 0,50 0,75 3,25 0,50 5,75 10º

0200122 TÁTILA DE SOUZA BARCALA 06/11/1979 0,50 0,50 1,00 3,00 0,75 5,75 11º

0199031 INGRID GUIMARÃES BRANDÃO 05/09/1994 1,25 0,75 0,75 2,75 - 5,50 12º

Página 20 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

FONOAUDIÓLOGO (30H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199981 AMANDA DA COSTA FRANCISCO EFFTINGG 10/08/1988 1,00 0,50 0,50 3,50 - 5,50 1º

Página 21 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO CARDIOLOGISTA - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199148 VINICIUS DANIELI SCARIOTI 16/06/1991 0,75 0,75 1,25 3,75 - 6,50 1º

0199334 ANDRÉ CARVALHO NASCIMENTO 10/07/1992 0,50 0,75 1,00 3,75 0,50 6,50 2º

0200195 CARLOS EMANUEL WUTZOW 07/08/1981 1,00 0,50 1,25 3,25 - 6,00 3º

Página 22 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0197586 LUCIANA TRICAI CAVALINI 20/12/1971 1,75 0,75 1,25 4,50 1,00 9,25 1º

0199565 NÍCOLAS FRANCISCO CUNHA 04/01/2001 1,75 1,00 1,25 5,00 - 9,00 2º

0199930 MARIA EDUARDA COELHO DA MAIA 20/06/1998 1,50 0,75 1,25 5,00 - 8,50 3º

0199770
THOMAS PATRICK CUSTODIO HEINRICH PEREIRA
BERNARDES

09/04/1982 1,75 0,75 1,25 4,75 - 8,50 4º

0198127 LETÍCIA SCHMITZ NACUR DE ALMEIDA 09/02/1999 1,25 0,75 1,25 5,00 - 8,25 5º

0198841 ISADORA GRIJÓ 22/09/1998 1,50 0,50 1,25 5,00 - 8,25 6º

0199509 PEDRO ADOLFO FILHO 03/12/1976 1,25 0,75 1,25 4,50 0,50 8,25 7º

0199481 WENDELL KRUFK TEIXEIRA 17/07/1982 1,00 1,25 1,00 4,75 - 8,00 8º

0198425 ANA MAÍSA NERY DIAS DA SILVA 30/03/1992 1,25 0,75 1,25 4,75 - 8,00 9º

0199825 VINICIUS HENRIQUE NAZAR 17/01/1995 1,25 0,75 1,25 4,75 - 8,00 10º

0200140 BEATRIZ ABREU SILVA DE OLIVEIRA 05/11/1988 1,25 1,25 1,00 4,50 - 8,00 11º

0198226 SOFIA SCHMITT SCHLINDWEIN 28/01/2000 1,25 1,00 1,25 4,50 - 8,00 12º

0198484 AMANDA FRESSATO PEDREIRA 12/04/1990 1,00 1,00 1,00 4,50 0,50 8,00 13º

0197966 JOÃO GUILHERME MARTINI VITAL 09/12/1996 1,50 0,75 1,25 4,50 - 8,00 14º

0199391 TUANY ISABEL VANIN 21/08/1996 1,25 0,75 1,00 4,75 - 7,75 15º

0198497 HELOÍSA DEBORTOLI BORNHAUSEN 31/10/1997 1,25 0,75 1,00 4,75 - 7,75 16º

0198374 CAROLINA DA SILVA HALMENSCHLAGER 03/02/1997 1,00 0,75 1,25 4,75 - 7,75 17º

0198496 EDINELSON FERNANDES DE MIRANDA 18/03/1970 1,50 0,50 0,50 4,75 0,50 7,75 18º

0200108 RAFAEL KOERICH RAMOS 15/10/1995 1,50 0,75 1,00 4,50 - 7,75 19º

0197773 MATHEUS CORREA 12/11/1996 1,75 0,75 1,00 4,25 - 7,75 20º

0199914 LAURA SPENGLER ZEN 05/09/2000 1,75 0,75 1,00 4,25 - 7,75 21º

0199771 JOAO ALFREDO AUSEM 14/07/1977 1,75 0,50 1,25 4,25 0,00 7,75 22º

0199788 BRUNA CUSTÓDIO DA LUZ TOLENTINO DE SOUZA 26/12/2000 1,00 0,75 1,25 4,50 - 7,50 23º

0200163 MARIA EUGENIA NOGUEIRA HORN 02/05/1995 1,50 0,50 1,00 4,50 - 7,50 24º

0200114 MICAELLA RONCHI TESTONI 05/11/1999 1,50 0,50 1,00 4,50 - 7,50 25º

0197842 MARCOS CASSIANO HERNANDES SONNENSTRAHL 24/01/2000 1,25 1,00 1,00 4,25 - 7,50 26º

0199564 ANDRÉ KRUGER 04/08/1999 1,75 0,75 0,75 4,25 - 7,50 27º

0198183 SERGIO DA SILVA CASTRO 29/04/1967 0,75 1,25 1,00 4,00 0,50 7,50 28º

0200245 LUKA MENDONCA MELO FAJARDO 13/10/1999 0,75 0,75 1,00 4,75 - 7,25 29º

0199719 EDUARDO SCHNEIDER GRANDI 05/05/1998 0,50 1,00 1,25 4,50 - 7,25 30º

0199667 JULIA FLORIANI CORRÊA PINTO 04/07/1997 1,25 0,75 0,75 4,50 - 7,25 31º

0200088 JULIANE KATE RODRIGUES 22/10/1997 0,75 0,75 1,25 4,50 - 7,25 32º

0199670 ANNA LETICIA BASSO STASKOWIAN 14/06/2000 1,25 0,75 1,00 4,25 - 7,25 33º

0199273 LEOANRDO MENEGHELLI FABBRIS 30/09/1987 1,00 0,75 1,25 4,25 - 7,25 34º

0200221 DANIELA BADIA DE SOUZA 04/05/2000 1,75 0,50 0,75 4,25 - 7,25 35º

0198957 BRUNO GORGES WERLICH 29/10/1988 1,25 1,00 1,00 4,00 0,00 7,25 36º

0198037 JADES FELIPE COLLET KRAUSE 03/06/1997 1,00 1,00 1,25 4,00 - 7,25 37º

0198402 LUCIANO VANOLLI 10/09/1988 1,00 0,75 1,25 3,75 0,50 7,25 38º

0200234 SUYANNE LUIZA BARDEN SCHAFF 26/08/1997 1,00 0,75 1,00 4,25 - 7,00 39º

0198925 KARINA UCHIKAWA WELTER 29/08/1997 1,00 0,75 1,00 4,25 - 7,00 40º

0199955 GIOVANA DA LUZ DAMIANI 25/10/1998 0,75 0,75 1,25 4,25 - 7,00 41º

0199994 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA FRANCISCO 04/09/1998 1,25 0,75 1,00 4,00 - 7,00 42º

0198879 PAULO AUGUSTO GOELLNER ROEMMLER 25/02/1995 1,25 0,25 1,25 4,00 - 6,75 43º

0199820 LUIZA LENZI 18/02/2000 0,75 0,50 0,50 4,75 - 6,50 44º

0199119 MURILO MORALES OMENA 15/08/1997 1,00 0,50 1,00 4,00 - 6,50 45º

0199926 CAMILA MORAES 09/04/1999 1,00 0,50 1,00 4,00 - 6,50 46º

0198412 ISADORA CAROLINA DUARTE DE SOUZA 19/05/1998 1,25 0,50 1,00 3,75 - 6,50 47º

0199979 GABRIELA SPENGLER GOMES 10/07/1998 1,25 0,50 1,00 3,75 - 6,50 48º

Página 23 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO CLÍNICO GERAL - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199310 VINICIUS BALCEVICZ GROTTO 18/11/1992 0,50 0,50 1,00 4,25 - 6,25 49º

0200201 CAMILA MEINERTZ VIER 23/06/1990 1,00 0,25 1,00 4,00 - 6,25 50º

0199077 LARISSA HANTT 24/10/1993 1,50 0,50 0,75 3,50 0,00 6,25 51º

0198130 DIEGO ARALDI DE OLIVEIRA 07/12/1990 1,50 0,50 0,00 4,00 - 6,00 52º

0198941 MAGDA SAMPAIO MOTA 02/02/1988 1,00 0,50 0,50 4,00 - 6,00 53º

0199819 ANGELA TONIOLLI 28/05/1992 1,00 0,50 0,75 3,75 - 6,00 54º

0197822
MARIA DE LOURDES MITSUYO PEREIRA
MATSUSHITA

05/04/1993 0,75 0,50 0,50 3,75 0,50 6,00 55º

0199107 PATRICIA DE RESENDE OBERHOFER CHAMMAS 09/06/1977 1,25 0,25 0,75 3,75 - 6,00 56º

0199569 VICTÓRIA WOLLF BEIRITH 23/09/1996 0,50 0,50 1,00 3,75 - 5,75 57º

0199208 BERNARDO HEUSI 23/11/1983 0,75 0,75 0,50 3,50 - 5,50 58º

0199938 DIANA POZZER MOCELLIN 22/08/1999 0,75 0,50 0,75 3,50 - 5,50 59º

0198388 JESSÉ DE PAULA 12/01/1981 1,25 0,25 1,00 3,00 0,00 5,50 60º

Página 24 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO GINECOLOGISTA  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0200187 LAURA LIMA VIEIRA 17/05/1988 1,75 0,50 1,25 3,75 0,75 8,00 1º

0199668 CAROLINA DE CARVALHO LIGOCKI 07/04/1986 1,00 1,00 1,00 4,00 0,50 7,50 2º

0199586 SUELEN SORDI ROST 28/06/1995 1,00 0,75 1,00 4,50 - 7,25 3º

0199766 THAYNARA MAESTRI 13/06/1995 1,25 0,75 1,00 4,00 - 7,00 4º

0198608 DIOGO SOLDATELLI CLAUDINO DOS SANTOS 02/01/1983 1,25 0,75 1,25 3,25 0,50 7,00 5º

0198538 MARCEL MOCELLIN BERNARDI 02/12/1988 1,25 0,50 0,75 4,00 - 6,50 6º

0199364 MARINA SIMÕES FORMIGHIERI 21/06/1988 1,25 0,50 1,00 3,00 0,50 6,25 7º

Página 25 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO ORTOPEDISTA - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199879 RODRIGO AIDAR 20/02/1975 2,25 1,00 1,00 4,00 0,50 8,75 1º

0200242 JÚLIA RODRIGUES FERÁBOLI 10/11/1992 1,25 0,50 1,25 4,25 0,00 7,25 2º

0200206 FREDERICO CARLOS JANA NETO 24/10/1974 1,50 1,00 0,75 3,25 - 6,50 3º

0199947 THIAGO LINHARES DEBONI 10/12/1993 1,75 0,75 1,00 2,25 - 5,75 4º

0198952 OLINTO FONSECA SANTIAGO MACIEL 10/03/1989 0,50 0,50 0,75 3,25 0,00 5,00 5º

Página 26 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO PEDIATRA - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198639 LUIZ ROBERTO BRAUN FILHO 14/01/1976 1,00 0,50 1,00 4,25 0,75 7,50 1º

0200244 RENATA RYCHECKI DA SILVEIRA LOPES 28/01/1986 1,75 1,00 1,00 3,75 0,00 7,50 2º

0198407 FÁBIO AUGUSTO GESSER CARDOSO 07/05/1987 1,00 0,50 1,25 4,00 - 6,75 3º

0199385 FLAVIA MAESTRI NOBRE ALBINI 31/03/1992 1,25 1,00 0,75 3,50 0,00 6,50 4º

0200196
LUIZA HELENA GUIMARÃES RODRIGUES DE
ANUNCIAÇÃO

04/08/1996 1,50 0,25 0,75 3,75 - 6,25 5º

0199646 ALESSANDRE LUIZ BRAGA 09/10/1969 1,50 0,75 1,00 3,00 - 6,25 6º

0197783 FÁBIO MACHADO PAINES 02/09/1980 1,00 0,75 1,00 3,00 0,50 6,25 7º

0198105 LETÍCIA CAROLINNA GONÇALVES DATORE 24/08/1995 0,75 0,75 1,00 3,00 - 5,50 8º

Página 27 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO REGULADOR - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199065 ANA CAROLINA MOTA SILVA 18/09/1987 1,25 1,25 1,00 4,25 0,50 8,25 1º

0197633 PABLO DIAS OLIVEIRA 22/07/1993 1,25 1,00 1,00 4,00 0,50 7,75 2º

0198989 MARIANA DE SOUZA PEREIRA PAES 15/12/1989 0,75 0,75 1,25 4,25 0,50 7,50 3º

0198176 SUNIA RIBEIRO MACHADO 17/08/1973 0,75 0,50 0,75 4,25 1,00 7,25 4º

0198643 ISABELA ROLIM ADRIANO 19/02/1995 1,50 0,50 1,25 4,00 - 7,25 5º

0197843 EVA STHEFANE BANDEIRA MARINHO KAHWAGE 22/10/1990 1,25 1,00 0,75 3,50 0,50 7,00 6º

0197747 CECÍLIA LÍVIA DE OLIVEIRA MARTINS 15/08/1984 1,75 0,25 1,00 3,50 0,50 7,00 7º

0198909 MARIANA DOS SANTOS LUNARDI 14/08/1982 1,25 0,75 0,75 3,25 1,00 7,00 8º

0199703 GUILHERME OLIVEIRA MONTEIRO 27/07/1983 1,00 0,75 1,00 3,50 0,50 6,75 9º

0197717 LUCIANO DAMACENO 10/04/1982 1,25 1,00 1,25 3,25 - 6,75 10º

0197768 FELIPE COMIN 02/01/1998 1,50 0,75 1,25 3,25 - 6,75 11º

0198878 LIDIANE SOARES CAMPOS 02/11/1981 1,00 0,75 1,00 3,25 0,75 6,75 12º

0199896 FABIANE MIURA OGG DE SALLES DOMBROVSKI 07/02/1988 1,50 0,75 1,25 2,75 0,50 6,75 13º

0200246 KAROLINA PEREIRA MARTINS 26/12/1991 1,00 1,00 1,25 3,25 - 6,50 14º

0199136 RÔMULO AUGUSTO PAMPLONA SCHRAMM 15/09/1990 1,25 1,00 1,25 3,00 0,00 6,50 15º

0199409 YOYCE MELISSA OSORIO LOPEZ 26/02/1990 1,25 0,50 0,75 3,25 0,50 6,25 16º

0198186 RICARDO SABEL 09/05/1986 1,50 0,75 1,00 3,00 - 6,25 17º

0198837 EMANUELLE GREGOLIN 15/07/1994 1,50 0,75 1,00 3,00 - 6,25 18º

0199120 RODRIGO EMYGDIO DO NASCIMENTO 27/01/1979 1,50 0,75 1,25 2,75 - 6,25 19º

0198317 THAISA MELARA 13/06/1994 1,25 0,50 0,50 3,75 - 6,00 20º

0200093 DANIELLE KISTENMACHER VIEIRA 01/06/1988 1,25 0,50 1,00 3,25 - 6,00 21º

0199989 ALEXANDRE SCHEFER FRONZA 12/01/1989 1,25 1,00 1,00 2,75 - 6,00 22º

0200095 JOÃO PAULO SUCENA ALENCAR 25/02/1968 1,00 0,75 0,25 3,50 - 5,50 23º

0199920 HERMES FERREIRA GUEDES 06/08/1979 0,75 1,00 0,50 3,25 0,00 5,50 24º

Página 28 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MÉDICO VETERINÁRIO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0197713 CLARA DE SOUZA CUSTODIO 21/10/1997 2,00 1,00 1,25 4,25 0,50 9,00 1º

0199422 JOÃO PAULO CÂMARA FLORÊNCIO 09/11/1996 1,00 0,75 1,25 5,00 0,75 8,75 2º

0199849 MARCELLA SANTOS 04/07/1991 1,25 1,00 1,25 4,00 0,50 8,00 3º

0200101 HELOÍSA MAYARA ZAVADNIAK 23/03/1994 1,00 1,00 1,00 4,50 - 7,50 4º

0198874 CAMILA DA SILVA 06/10/1985 1,50 0,50 1,00 4,00 0,50 7,50 5º

0199051 MONICA CRISTINA DA SILVA MOREIRA 25/10/1986 1,25 0,75 1,00 4,25 - 7,25 6º

0199894 LOIRANA LEHMKUHL DA ROSA 17/11/1994 1,00 0,75 1,00 4,25 - 7,00 7º

0199765 DIOGO DE PAULA DUARTE 06/09/1981 0,75 0,75 0,75 4,25 0,50 7,00 8º

0197539 GUILHERME PAUL SILVA 26/05/1997 1,00 0,50 1,25 4,25 - 7,00 9º

0199044 ANA MARIA NUNES DOEGE 06/02/1992 1,25 1,00 0,75 4,00 - 7,00 10º

0199623 LUANA JAHN 05/06/2000 1,25 0,50 0,50 4,25 - 6,50 11º

0199723 JHENIFER CINTIA BENETI 11/04/1993 1,00 0,75 0,75 4,00 - 6,50 12º

0197573 FILIPI ZANATTA DE CARVALHO 01/02/1990 1,00 0,75 1,00 3,75 - 6,50 13º

0199169 GABRIELA MELO PRESTES PEREIRA 29/07/2000 1,25 0,50 0,50 4,00 - 6,25 14º

0197542 EDUARDA SCHULTZ 07/08/2002 0,75 1,00 0,75 3,75 - 6,25 15º

0198255 GABRIELA DE ANDRADE NIEL 18/10/1997 1,25 0,75 0,50 3,75 - 6,25 16º

0198772 VALTER DA SILVEIRA JÚNIOR 13/05/1993 1,00 0,25 0,25 4,00 0,50 6,00 17º

0200015 CATIANE BAUMGÄRTEL 05/08/1995 1,25 0,50 0,50 3,50 - 5,75 18º

0198250 JAIRO DA MATTA 01/10/2003 1,00 0,50 0,75 3,50 - 5,75 19º

0199931 RUDIARD NARDELLI 18/02/1984 0,50 0,50 0,75 3,25 0,75 5,75 20º

0198590 ANNA PAULA SCHMITT 19/03/1998 1,00 0,50 0,25 3,50 - 5,25 21º

0199924 JHONATAN CARVALHO DO PRADO 04/02/2001 0,75 0,50 0,75 3,25 - 5,25 22º

Página 29 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

MOTORISTA - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO

0198781 RICARDO LOPES 06/07/1980 2,25 0,75 1,25 4,25 8,50 8,50 1º

0198629 EZEQUIEL COSTA 09/11/1989 2,00 0,25 1,25 3,75 7,00 7,13 2º

Página 30 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

NUTRICIONISTA (20H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0197981 ANGELA CRISTINA DA SILVA CASCAES 18/10/1983 1,25 0,75 1,00 4,25 0,50 7,75 1º

0199537 WELLINGTON MUCARBEL DOS SANTOS FILHO 05/02/1987 1,25 0,25 1,00 4,50 0,50 7,50 2º

0199798 CRISTIANE EMILIA GROSMANN 12/05/1995 1,25 1,00 1,00 3,50 0,50 7,25 3º

0199411 LAUREANE FONTANA 14/01/1995 0,75 0,50 1,25 4,00 0,50 7,00 4º

0198406 NATASCHA EMANUELLA MARTINS PERIN 03/08/1994 1,75 0,75 0,50 3,50 0,50 7,00 5º

0199737 CARINE BAUMGARTEL 23/09/1992 1,50 0,50 0,25 4,00 - 6,25 6º

0199793 JULIA RAULINO CAMPOS 06/04/2000 0,75 1,00 1,00 3,50 - 6,25 7º

0198858 ANDRESSA DABELA GOMES DA SILVA 29/03/1986 1,00 0,50 0,75 3,50 0,50 6,25 8º

0199125 MARTINA PAOLA WARMELING PEREIRA 13/12/1989 1,00 1,00 0,50 3,25 0,50 6,25 9º

0200065 ANDREA CHRISTIANE LAMIM 28/12/1976 1,00 0,75 0,75 3,25 0,50 6,25 10º

0199789 CAMILA MASIERO PEREIRA 22/04/1980 0,50 0,50 0,75 4,25 - 6,00 11º

0198014 BIANCA DRESCH CASAGRANDE 09/10/1996 1,00 0,75 0,75 3,00 0,50 6,00 12º

0200060 CRISTIANE PEREIRA DE HARO 24/04/1979 1,25 0,75 0,00 3,00 - 5,00 13º

Página 31 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

NUTRICIONISTA (40H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199964 MARIANA FALCÃO LEAL BROTERO DUPRAT 27/11/1974 1,00 1,25 1,25 3,75 1,00 8,25 1º

0199941 RAFAEL BRANDES ZIMERMANN 15/03/1993 1,75 0,50 1,25 4,25 0,00 7,75 2º

0198283 BIANCA VOGEL 23/05/2001 1,75 0,50 1,25 4,25 - 7,75 3º

0199900 CAMILA PIELAK ROSLINDO 20/12/1991 1,50 0,50 1,00 4,00 0,50 7,50 4º

0198190 CAMILA PEIXOTO DE OLIVEIRA 03/02/1996 1,50 0,50 1,00 4,25 - 7,25 5º

0197540 ANA CAROLINA HEMING DE OLIVEIRA BRAZ 31/07/1988 1,50 0,75 1,00 4,00 - 7,25 6º

0198184 FERNANDA OLIVEIRA AYALA 18/06/1991 1,00 0,75 0,75 4,00 0,75 7,25 7º

0199054 SILVANA CABRAL CARVALHO 10/10/1988 1,25 0,50 0,50 4,00 0,50 6,75 8º

0199976 HELOÍSA PALHÃO CASTILHA 15/01/2000 1,50 0,75 1,00 3,50 - 6,75 9º

0197738 MAIRA DOS SANTOS 21/03/1996 0,75 0,75 1,00 4,00 - 6,50 10º

0200004 CARLA SCARATTI PORAZZI 06/09/1979 1,00 1,00 0,25 3,75 0,50 6,50 11º

0199074 ANNELISE POLI PAMPLONA 19/01/1979 0,75 1,00 1,25 3,50 - 6,50 12º

0198661 INGRID PEREIRA DE ABREU 24/07/2000 1,50 0,75 0,75 3,50 - 6,50 13º

0199661 GABRIELA MENEGASSO BEZERRA RAFAELI 13/08/1986 1,25 0,75 1,00 3,50 - 6,50 14º

0199103 ANNA LUISA PALERMO DO VALE 25/10/1995 1,00 0,50 1,00 3,50 0,50 6,50 15º

0199282 BIANCA LOPES SCHERER 25/09/1996 1,25 0,75 0,75 3,25 0,50 6,50 16º

0197826 SAMARA ANA CARDOSO 27/03/1992 1,50 0,50 0,75 3,25 0,50 6,50 17º

0198024 ALINE PEREIRA DA SILVA 21/03/1989 1,00 0,75 0,25 3,75 0,50 6,25 18º

0198158 BRUNA OLIVEIRA GODOY LEITE 09/09/1999 0,75 0,75 1,00 3,75 - 6,25 19º

0200040 JOÃO VÍTOR DE OLIVEIRA 24/06/2001 1,00 0,75 1,00 3,50 - 6,25 20º

0198093 KARINA PEIXOTO DA SILVA 04/11/1995 1,00 0,50 0,50 4,00 - 6,00 21º

0198480 CRISTIANE VANESSA KUHN 28/07/1989 1,00 0,75 0,50 3,75 - 6,00 22º

0200030 RENATA KLÖPPEL 12/08/1996 0,75 0,75 1,00 3,50 - 6,00 23º

0198086 ALINE MACHINER 14/08/1989 1,25 0,25 0,50 3,50 0,50 6,00 24º

0200014 GILIANE CANOVA NASSIF 09/01/1989 0,75 0,50 0,75 3,75 - 5,75 25º

0198822 SILMARA DE ALMEIDA 23/04/2001 1,25 0,75 0,50 3,25 - 5,75 26º

0197552 ANDREUARA MILBRATZ DE OLIVEIRA 13/07/1990 1,00 0,75 0,50 3,00 0,50 5,75 27º

0199418 MYLLENA LOUISE RIBEIRO 20/12/1998 1,50 0,75 0,50 2,50 0,50 5,75 28º

0198479 FABIANA CAVALCANTE VILANOVA SAZIKI 01/09/1981 0,75 0,50 0,50 3,75 - 5,50 29º

0198734 GIULIA MARINA VITORETI 01/02/1998 1,00 0,50 1,00 3,00 - 5,50 30º

0198430 LAUANE BEATRIZ DOS SANTOS PROLICO 19/12/1997 1,00 0,25 0,75 3,25 - 5,25 31º

0200174 ANTONIO MARCOS DA ROSA BUENO 06/01/1998 1,50 0,25 0,50 3,00 - 5,25 32º

0200000 PAMELA CRISTINA SODRE DIAS 23/12/1993 0,75 0,75 0,25 3,25 - 5,00 33º

0198206 TARCIA GOMES DE OLIVEIRA 01/01/1997 0,75 0,75 0,75 2,75 - 5,00 34º

Página 32 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

OPERADOR DE MÁQUINAS - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO

0200159 ANDRÉ LUÍS SACOMAN 14/07/1986 2,25 0,75 1,25 5,00 10,00 9,63 1º

0199536 CARLOS RODRIGO BITTENCOURT 08/04/1983 2,25 0,75 1,25 4,00 10,00 9,13 2º

0199757 FABRICIO LUIS MATIAS 28/08/1979 2,00 0,50 1,25 4,25 10,00 9,00 3º

0199006 LUCIANO WIPPEL 15/05/1985 2,00 0,25 1,25 3,50 10,00 8,50 4º

0198115 ROGÉRIO TEIXEIRA 05/06/1990 1,25 0,75 1,25 3,50 10,00 8,38 5º

0198396 MARLON LEONARDO CORREA 30/01/1992 0,50 0,25 1,25 3,50 10,00 7,75 6º

0197758 MATIAS ARTUR SEBERINO 08/09/1988 0,75 0,25 1,00 3,00 8,00 6,50 7º

Página 33 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PEDREIRO - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PP NOTA FINAL POSIÇÃO

0199027 LEONARDO JOSE TAVARES 09/07/1984 1,75 0,50 1,25 3,25 7,75 7,25 1º

Página 34 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROCURADOR - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0198043 JOÃO VITOR JOCHEM PEREIRA 31/12/1994 1,00 1,25 1,25 4,50 0,50 8,50 1º

0197522 EDUARDO ZAKRZEWSKI 02/09/1982 1,25 1,00 1,25 4,50 0,50 8,50 2º

0198875 FELYPE MOTA DA SILVA 19/01/1999 2,00 1,25 1,25 4,00 - 8,50 3º

0198486 EMANUELI PRAUCHNER BIGOLIN BERFT 14/04/1992 1,50 1,00 0,75 4,25 0,50 8,00 4º

0199435 FERNANDA VARGAS WEIS 17/10/1987 1,25 1,00 1,00 4,25 0,50 8,00 5º

0199508 REINALDO SEVERINO BARBOSA JUNIOR 26/03/1986 1,50 0,50 1,25 4,25 0,50 8,00 6º

0197571 VITOR SABINO DE SOUZA POSTINGHER 20/05/1997 1,75 1,25 1,25 3,75 - 8,00 7º

0198557 RAPHAELL JOSÉ DE LIMA PRESTES 16/01/1976 1,25 1,25 1,25 3,75 0,50 8,00 8º

0198845 ANA CLARA GRACIOSA SEIBEL 03/12/1991 1,25 0,75 1,00 4,25 0,50 7,75 9º

0197916 JONATHAN NICOLAS SCHOIER 05/05/1998 1,00 1,00 1,25 4,00 0,50 7,75 10º

0199663 RAFAEL ANDRADE GUSMAO 10/02/1979 1,25 1,25 1,25 3,50 0,50 7,75 11º

0197707 PAULO HENRIQUE SETTI 13/07/1986 2,00 0,75 1,00 3,50 0,50 7,75 12º

0198866 ANDRÉ ALOISIO HINTERHOLZ 06/09/1991 1,00 1,00 1,25 4,25 - 7,50 13º

0198281 MANOEL CORREIA DE QUEIROZ NETO 06/05/1989 1,50 1,00 0,75 3,75 0,50 7,50 14º

0198371 ANDRÉ ORTLIEB QUINTO 29/11/1984 1,25 1,00 1,00 3,75 0,50 7,50 15º

0198806 EDUARDO JOSE HILLESHEIM 25/12/1983 1,25 0,75 1,25 3,75 0,50 7,50 16º

0200105 VICTOR IGOR CIT FONTOURA DE LARA 27/01/2000 1,25 1,25 1,00 3,50 0,50 7,50 17º

0197523 MAUREN DOMIT OTTO 22/08/1993 1,50 1,00 1,00 3,50 0,50 7,50 18º

0199604 FERNANDO PEREIRA DA SILVA 01/12/1981 1,25 1,00 1,25 3,50 0,50 7,50 19º

0199840 KELLY SEVERO 06/12/1996 1,75 0,75 1,00 3,50 0,50 7,50 20º

0198618 JOSÉ AUGUSTO DA SILVA 31/07/1998 1,50 0,75 1,25 3,50 0,50 7,50 21º

0200094 ALEXANDRE DE SOUZA BRANCO 22/01/1992 2,00 1,25 1,00 3,25 - 7,50 22º

0199816 LEANDRO LENZI 31/01/1983 1,00 1,25 1,25 3,75 - 7,25 23º

0200033 ROBSON DA SILVA GOMES 15/02/1986 1,00 1,25 1,00 3,50 0,50 7,25 24º

0199582 NILO MUNARETTI NETO 10/01/1975 1,00 1,00 1,00 3,50 0,75 7,25 25º

0198375 FLAVIA CARDOSO RAMOS 24/06/1997 1,25 0,75 1,25 3,50 0,50 7,25 26º

0198141 HELOISA LUZ DAS NEVES 27/05/1998 1,50 0,75 1,25 3,25 0,50 7,25 27º

0197987 SIDNEY PEREIRA RAUPP FILHO 06/04/1986 1,50 1,25 1,00 3,00 0,50 7,25 28º

0199437 EVELINE GRAZIÉLE SANGALETTI 09/08/1989 1,25 1,00 1,00 3,75 - 7,00 29º

0200168 CARMEN REGINA ROCHA NOGUEIRA 11/05/1968 1,50 0,75 1,00 3,75 - 7,00 30º

0198502 ROZANE ALVES PEREIRA 17/11/1991 1,50 0,75 0,50 3,75 0,50 7,00 31º

0197832 ARNALDO DOS REIS MARQUES 12/08/1968 1,25 1,25 1,00 3,50 - 7,00 32º

0199150 JOSANA ROCHA DO NASCIMENTO SOUZA 13/03/1988 1,50 1,00 1,00 3,50 0,00 7,00 33º

0197718 PRISCILA IASMIN MARTINHÃO DE MELLOS 31/01/1995 1,50 1,00 1,00 3,50 - 7,00 34º

0199834 RAY ARECIO REIS 05/04/1988 1,25 1,00 1,25 3,50 0,00 7,00 35º

0198253 JOSE IGOR ALVES FONTES 22/06/1993 1,25 1,00 1,25 3,50 - 7,00 36º

0200231 HENRIQUE MULLER ROSA 06/02/1999 1,25 1,00 1,25 3,50 0,00 7,00 37º

0197905 EDUARDA HOEPPERS DE SOUZA 23/07/1998 1,50 1,00 0,75 3,25 0,50 7,00 38º

0199330 EDVAN DA SILVA COIMBRA 24/06/1980 1,50 0,75 1,00 3,25 0,50 7,00 39º

0200026 ANTONIO SOBRINHO BRASILEIRO FILHO 06/02/1973 1,25 0,75 1,25 3,25 0,50 7,00 40º

0198138 VITOR CASAGRANDE JUNIOR 14/02/1983 1,25 1,00 1,25 3,00 0,50 7,00 41º

0198348 GILBERTO STREMEL JÚNIOR 18/10/1965 1,50 1,25 1,00 2,75 0,50 7,00 42º

0198971 PAULO VILAR LIMA 01/05/1965 0,75 1,25 1,00 3,75 - 6,75 43º

0198418 JONATAN ZIMATH 19/02/1996 1,00 0,75 1,25 3,75 - 6,75 44º

0197567 JHONATHAN MATTEI 16/10/1987 1,00 1,25 0,50 3,50 0,50 6,75 45º

0199795 MARCELA SOUZA ZARSKE DE MELLO 03/09/1989 1,00 1,25 1,25 3,25 - 6,75 46º

0198323 DANILO SILVA LUCINDO 14/07/1995 1,00 1,00 1,00 3,25 0,50 6,75 47º

0199784 IGOR ALVES DE SOUZA 07/01/1985 1,25 0,75 1,00 3,25 0,50 6,75 48º

0200230 SÉRGIO URQUIZA PRZYBYCIEN 21/05/1991 1,00 1,00 1,25 3,00 0,50 6,75 49º

Página 35 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROCURADOR - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199454 JAISON ALEXANDRE MARTINS 04/09/1969 1,75 1,00 0,75 2,75 0,50 6,75 50º

0199939 IANE DAMASCO PEREIRA 15/08/1987 1,25 1,00 0,25 3,50 0,50 6,50 51º

0197649 GABRIELA FERNANDES SULZBACH 31/10/1996 0,75 0,75 1,00 3,50 0,50 6,50 52º

0199658 HERTZ HENRIQUE LOURO 26/04/1965 1,25 1,00 1,00 3,25 - 6,50 53º

0199080 ELIZABETE FREUS 12/09/1997 1,25 1,00 0,50 3,25 0,50 6,50 54º

0198951 MARIANA FLORA BÓRIO DO AMARAL PONTES 22/08/1983 1,00 1,00 0,75 3,25 0,50 6,50 55º

0199801 DAIANA PIZZATTO 22/06/1986 0,75 0,75 1,25 3,25 0,50 6,50 56º

0199448 SANDRO ROGÉRIO BALBINO 17/12/1967 1,25 1,25 0,50 3,00 0,50 6,50 57º

0199576 DAVID TIBÉRIO ROSA 24/09/1996 1,25 1,00 0,75 3,00 0,50 6,50 58º

0199117 FRANCINE DEARMAS OLIVEIRA 24/12/1989 1,50 0,75 0,75 3,00 0,50 6,50 59º

0197525 ALEXIS THOMAZ SCHROEDER 07/05/1992 2,00 0,75 1,00 2,75 - 6,50 60º

0200264 CAROLINI OLIVEIRA MELO 10/01/1987 1,25 1,00 1,25 2,50 0,50 6,50 61º

0198114 JOSHUA PINTO FARIAS DE ALMEIDA 21/11/1996 0,50 1,00 0,50 3,75 0,50 6,25 62º

0200169 HENRIQUE GIROTTO 02/10/1984 1,25 0,75 0,25 3,50 0,50 6,25 63º

0198648 ANNY EMANUELLE JAROSZUK SILVA 03/04/1991 0,50 0,75 1,00 3,50 0,50 6,25 64º

0197869 ROBERTO GONÇALVES STRELOW 08/06/1983 0,75 1,00 0,75 3,25 0,50 6,25 65º

0198455 GABRIELA SEGALLA JACOB 25/07/1996 1,25 0,75 1,00 3,25 - 6,25 66º

0200235 THAÍS CARVALHO DOS SANTOS 05/09/1992 1,00 0,50 1,00 3,25 0,50 6,25 67º

0199985 IZABELA STEFANI DOS SANTOS PIO FERNANDES 29/07/1994 1,25 1,25 0,75 3,00 - 6,25 68º

0198651 KAREN LUMA CAMPOS DE OLIVEIRA DOMINGUES 02/09/1987 1,25 1,00 0,75 2,75 0,50 6,25 69º

0198165 VANESSA FELICIANO EBERT 01/06/1990 1,25 1,00 0,75 2,75 0,50 6,25 70º

0198205 ARIADLIS PACHECO GARCIA 03/09/1989 1,00 1,00 1,00 2,75 0,50 6,25 71º

0197982 NATHIELI CRISTINA JOCHEM 17/12/1997 1,50 1,00 1,25 2,50 - 6,25 72º

0199603 RAPHAEL AUGUSTO CAMPOS HORTA 19/10/1979 1,25 1,00 1,00 2,50 0,50 6,25 73º

0199114 SIDNEY GERALDO COTA DE ASSIS 10/09/1993 1,50 1,00 1,00 2,25 0,50 6,25 74º

0199659 GIOVANI DINEI LOURENÇO 28/08/1999 0,75 0,50 1,00 3,75 - 6,00 75º

0198536 BRUNA PEREIRA 19/03/1988 1,00 0,75 0,25 3,50 0,50 6,00 76º

0199192 IVAN DOUGLAS ALVES 29/09/1989 1,00 0,75 0,75 3,50 - 6,00 77º

0199019 GABRIEL RAMON STEFANELLO DE OLIVEIRA 07/10/1999 0,75 0,75 1,00 3,50 - 6,00 78º

0198450 RAFAEL GIACOMINI 03/07/1989 1,25 0,75 0,75 3,25 - 6,00 79º

0197722 OSEIAS MOREIRA SCHEFER 15/03/1997 1,25 1,25 0,50 3,00 - 6,00 80º

0198704 LUÍS EDUARDO PEIXE 27/03/1998 0,75 1,00 1,25 3,00 - 6,00 81º

0197904 FELIPE AUGUSTO FRANCIOSI 24/06/1993 0,50 1,00 1,00 3,00 0,50 6,00 82º

0197820 MARIA EDUARDA BUSS PEITER 01/04/1995 1,50 0,50 1,00 3,00 - 6,00 83º

0197732 MARCO ANTÔNIO SUTIL PEREIRA 22/11/2001 1,50 0,50 1,00 3,00 - 6,00 84º

0198976 ANDREIA BANDEIRA MARINHO 03/03/1994 1,50 0,50 0,75 2,75 0,50 6,00 85º

0199674 JAIRO VIEIRA DOS SANTOS 08/10/1974 0,75 1,00 0,75 3,25 - 5,75 86º

0200200 CHAYANNO LUCAS DA SILVA 31/08/1989 1,50 0,50 0,50 3,25 0,00 5,75 87º

0197889 RENATO BENTES MARINHO NETO 24/09/1994 1,25 0,75 0,75 3,00 - 5,75 88º

0198077 RAFAEL CONTREIRAS COSTA BEBER 09/06/1990 1,50 0,75 0,75 2,75 0,00 5,75 89º

0198168 FERNANDA RIBEIRO MELO 10/08/1981 1,25 0,75 0,75 2,50 0,50 5,75 90º

0199233 ÍSIS DE JESUS GARCIA 11/10/1979 1,50 0,50 0,50 2,50 0,75 5,75 91º

0198126 MÁRCIA TOMAZ BERTO 19/06/1974 1,25 1,00 1,00 2,00 0,50 5,75 92º

0198876 DIOGO CAVALCANTE VILANOVA 23/07/1986 0,25 0,75 1,00 3,50 - 5,50 93º

0197971 MARCOS DA ROCHA 23/03/1991 0,50 1,00 0,75 3,25 - 5,50 94º

0199220 KLEBER WIGGERS SCHUELTER 24/09/1982 0,50 1,00 1,00 3,00 - 5,50 95º

0199429 SONIA MARIA LOBATO TEIXEIRA 23/05/1969 1,25 0,75 0,50 3,00 0,00 5,50 96º

0198735 ISABELA MOREIRA CASTRO 01/08/1988 1,00 0,75 0,75 3,00 - 5,50 97º

0200011 JACKSON SOTILE 22/09/1992 1,50 0,50 0,00 3,00 0,50 5,50 98º

Página 36 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PROCURADOR - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0197918 ANA PAULA ALBUQUERQUE DA SILVA BORK 19/07/1994 1,00 0,25 0,75 3,00 0,50 5,50 99º

0198330 GIDION CORREIA MOREIRA 28/04/1978 0,75 0,75 0,75 2,75 0,50 5,50 100º

0198228 ANDRE FELIPE DA SILVA 21/04/1985 0,75 0,75 1,25 2,75 0,00 5,50 101º

0199351 CAROLINA SCHMIDT 15/09/1977 0,75 0,50 1,00 2,75 0,50 5,50 102º

0198967 ANA ROSA MASCHIO 09/12/1996 0,75 1,00 0,25 3,25 - 5,25 103º

0198213 OLGA MARIA MICHELS DANTAS 08/10/1983 0,50 1,00 1,00 2,75 - 5,25 104º

0198829 CÉSAR MATEUS PEREIRA 19/08/1998 0,75 0,75 1,00 2,75 - 5,25 105º

0198758 GEORGIA MARTINS DA COSTA 05/02/1979 1,25 0,75 0,75 2,50 - 5,25 106º

0199526 ANA LUIZA ZERMIANI 28/03/1999 1,25 1,00 0,00 2,75 - 5,00 107º

0200132 DENER FLORES DE OLIVEIRA 04/06/1994 1,00 1,00 0,25 2,75 - 5,00 108º

0199617 ROBERTO DA SILVA 01/03/1964 0,75 1,00 0,50 2,75 - 5,00 109º

0199527 MARTA CRISTINA ZERMIANI 10/12/2001 1,00 0,50 1,00 2,50 - 5,00 110º

0198053 MANUELLA DOMBECK 15/07/1995 1,25 0,75 0,75 2,25 0,00 5,00 111º

Página 37 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PSICÓLOGO (20H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199229 MARIA VITÓRIA SCHIZZI TIEPO 26/04/1996 1,25 0,75 0,75 2,50 0,75 6,00 1º

0199980 EDUARDO DOS SANTOS 19/06/1989 1,25 0,75 1,25 1,75 0,50 5,50 2º

0197846 JANISE CRISTIANE FREES 01/01/1985 1,25 0,50 0,75 2,50 - 5,00 3º

0198821 MARILIN MOREIRA DOS SANTOS 23/08/1976 1,25 0,50 1,00 2,25 0,00 5,00 4º

0200222 KETILLYN CRISTINA KOHLER 10/05/1995 1,00 0,50 1,25 2,25 - 5,00 5º

Página 38 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

PSICÓLOGO (40H) - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE PDT NOTA FINAL POSIÇÃO

0199776 WILLIAN DIAS DO ROSÁRIO 05/05/2000 1,50 1,00 0,75 3,50 0,50 7,25 1º

0200170 MARIA EDUARDA FREITAS OLIVEIRA 17/11/1998 1,75 0,75 1,00 3,00 0,50 7,00 2º

0198221 EMILY DE FARIAS 19/03/1996 1,25 0,75 1,00 3,25 - 6,25 3º

0199628 ISADORA PUNTEL ROHDE 26/03/1996 1,75 0,50 0,75 2,75 0,50 6,25 4º

0198147 DIEGO AFONSO MORALES 05/06/1992 1,25 0,75 1,25 2,50 0,50 6,25 5º

0199202 REGINALDO SOUZA DA ROCHA 19/07/1988 1,75 1,25 1,00 2,00 - 6,00 6º

0198820 JENIFER ELOISE EGER CARDOZO 10/04/1994 1,00 1,00 0,75 3,00 - 5,75 7º

0198676 PETERDIONE MANERICH 05/08/1979 1,50 0,75 0,00 3,00 0,50 5,75 8º

0199505 ALINE MARIA DA SILVA RODRIGUES 03/10/1985 1,50 1,00 0,00 2,75 0,50 5,75 9º

0199768 AMANDA BAUKAT MOREIRA DA SILVA 20/10/1998 1,50 0,75 0,75 2,75 - 5,75 10º

0199987 FERNANDA CHAGAS DE ALMEIDA 25/08/1980 1,25 0,75 0,50 2,75 0,50 5,75 11º

0198377 ADRIANA SILVEIRA 29/09/1980 1,25 0,75 0,75 2,50 0,50 5,75 12º

0198721 NATÁLIA GABRIELA TONN 28/07/1998 1,75 0,75 1,00 2,25 - 5,75 13º

0198045 GABRIELA DA SILVA CARUSO 20/08/1995 1,50 1,00 0,75 2,00 0,50 5,75 14º

0199855 FERNANDA GRAÇA DE GASPER 28/11/1985 1,00 1,00 1,00 2,50 - 5,50 15º

0199859 ANGELITA APARECIDA FORLIN 23/09/1984 1,50 1,25 0,50 2,25 - 5,50 16º

0198276 JEAN ALMUAS 06/03/1982 1,50 0,75 1,00 2,00 - 5,25 17º

0198042 BRUNA RIBEIRO FREIRE 28/06/1996 1,00 0,75 0,75 2,50 - 5,00 18º

0199853 LUIZ FILIPI MARQUES 11/04/1989 1,25 1,00 0,50 2,25 - 5,00 19º

Página 39 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

TÉCNICO EM ENFERMAGEM  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0197985 THAYNÁ DE CASSIA DOS SANTOS 08/05/2000 1,25 1,00 1,00 4,00 7,25 1º

0198239 ADRIANA KRAISCH 06/04/1990 1,75 1,00 1,00 3,50 7,25 2º

0198560 FABIANE MEDINA BISOGNIN 24/10/1975 1,50 1,00 0,75 3,75 7,00 3º

0198113 PRISCILA LIMA DE OLIVEIRA 14/02/1987 1,25 0,75 0,75 3,50 6,25 4º

0198416 ANA PAULA OLIVEIRA DA SILVA ROVEDA DALCICO 07/08/1985 1,25 0,75 1,00 3,25 6,25 5º

0198088 RUAM MELRO 06/02/1992 0,75 0,50 1,00 3,75 6,00 6º

0197727 LUZINEI SALES DE AMORIM 28/04/1988 1,25 0,50 0,75 3,50 6,00 7º

0199061 ISABELLA BRUNETTI CESAR 29/02/1988 0,75 0,50 1,25 3,50 6,00 8º

0198574 INGRED ROSA DE AQUINO 17/09/1995 1,00 1,00 0,75 3,25 6,00 9º

0199265 RAIANA IVONE CORRÊA FURTADO SANTANA 08/06/1999 0,50 1,00 1,25 3,25 6,00 10º

0199895 DOUGLAS VIEIRA JAQUES 09/12/1990 1,00 0,75 0,75 3,25 5,75 11º

0198246 MELINE ALVES DE ARAUJO NUNES 20/03/1994 0,75 0,75 1,00 3,25 5,75 12º

0197632 SUENNE CRISTINA RODRIGUES SANTOS 15/02/1991 1,75 0,50 0,50 3,00 5,75 13º

0199856 CLEITON MANOEL DOS SANTOS 18/09/1991 1,00 1,00 1,00 2,75 5,75 14º

0197978 EUNICE FABIANA SCHNAIDER 19/12/1970 1,25 0,75 1,00 2,75 5,75 15º

0199806 REGIANE BATISTA DE OLIVEIRA SANTOS 03/08/1984 1,25 0,50 0,25 3,50 5,50 16º

0198524 WELLINGTON DA SILVA SANTOS 28/06/2000 0,50 0,75 1,00 3,25 5,50 17º

0199730 MARILUCI CHAVES 01/06/1985 1,25 0,50 0,50 3,25 5,50 18º

0200046 LUCIANE MOURA DA COSTA 20/11/1990 1,00 0,25 1,00 3,25 5,50 19º

0200165 SILVIA CONCEIÇAO CARDOSO DE SOUSA 21/11/1979 1,25 0,50 0,75 3,00 5,50 20º

0199649 PAULO ROBERTO FRANCO 03/03/1990 1,25 1,00 0,50 2,75 5,50 21º

0199685 ROGÉRIO DIAS SOARES 14/04/1978 0,75 1,00 1,00 2,75 5,50 22º

0197819 BRUNA BECKER GOIS 10/11/1986 1,00 0,75 1,00 2,75 5,50 23º

0198039 RITA DARVAINE RAMOS GONÇALVES 10/05/1996 1,00 0,50 1,25 2,75 5,50 24º

0198210 DÉBORA MENSOR 10/12/1981 1,25 1,00 1,00 2,25 5,50 25º

0200076 LETÍCIA CORSANI 29/05/1999 1,25 0,25 0,50 3,25 5,25 26º

0198451 MARIA ADELAIDE JESUS RIBEIRO DOS SANTOS 12/02/1987 1,25 0,75 0,50 2,75 5,25 27º

0197770 MARCILENE PATRICIA MOURA DA CUNHA 25/06/1991 1,25 0,50 0,75 2,75 5,25 28º

0199239 EDUARDA DE SOUSA 01/01/1999 1,25 0,75 0,75 2,50 5,25 29º

0198307 ISABELA BEATRIZ PISETTA LEISTNER 29/07/1989 1,00 0,75 1,00 2,50 5,25 30º

0199780 LETICIA RACANELLI LOPES 12/04/2001 0,50 0,25 0,75 3,50 5,00 31º

0199028 TELMA DA CONCEIÇÃO SOUSA JERONIMO 24/01/1981 1,00 0,75 0,00 3,25 5,00 32º

0197708 MAYCKON HENRIQUE LAMIM 21/07/1990 1,25 0,50 0,25 3,00 5,00 33º

0198997 FAGNER UILSON SANTOS MOREIRA 06/05/1989 0,75 0,50 0,75 3,00 5,00 34º

0197984 ABINAEL SANTOS DE SOUZA 08/04/1992 1,00 0,25 0,75 3,00 5,00 35º

0199242 LEANDRO MANOEL DE SA 22/12/1981 0,75 0,75 0,75 2,75 5,00 36º

0199135 ALEXSANDRA REIS RODRIGUES 12/02/1977 1,00 0,50 0,75 2,75 5,00 37º

0199935 AMANDA SOUZA DALLA FAVERA 29/09/2000 1,50 0,75 0,25 2,50 5,00 38º

0199717 ELIZETE APARECIDA SOARES DA SILVA 09/03/1984 1,25 0,50 0,75 2,50 5,00 39º

0197772 PAULA FIUZA DE CARVALHO 12/11/1984 0,75 0,50 1,25 2,50 5,00 40º

0199802 VAGNEI LICHESKI 22/11/1988 1,25 0,25 1,00 2,50 5,00 41º

0198566 CRISTIANE GOMES 12/12/1981 1,50 0,75 0,75 2,00 5,00 42º

Página 40 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

VIGIA  - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0199838 THIAGO SOUZA RODRIGUES 02/01/1987 2,00 1,00 1,25 4,00 8,25 1º

0197568 VALDECI FERNANDES 09/12/1976 1,50 1,25 1,00 4,00 7,75 2º

0199867 MÁRCIO MANOEL DA SILVA DE OLIVEIRA 18/03/1985 1,00 0,75 0,75 4,25 6,75 3º

0197810 FABRÍCIO VIEIRA DE OLIVEIRA 26/11/1990 1,00 0,25 1,25 4,00 6,50 4º

0199841 JEFFERSON CORRÊA CHAVARÉ 21/09/1974 1,50 0,50 0,50 3,75 6,25 5º

0199828 JULIANO GARCIA DOS SANTOS 16/01/2004 1,00 0,50 1,25 3,50 6,25 6º

0199299 JORGE ALBERTO TEIXEIRA 18/07/1973 0,50 0,75 0,50 4,25 6,00 7º

0199942 VANESSA ELAINE PINHEIRO 05/03/1980 1,25 0,25 1,00 3,50 6,00 8º

0199322 ELIEZER OZIAS DE PAULA 06/04/1987 0,75 0,50 0,75 3,50 5,50 9º

0199408 HÉRCULES FERNANDO GONÇALVES 08/03/1981 0,75 0,25 1,25 3,00 5,25 10º

0200057 ALLAN GIOVANNI DA SILVA 08/11/1981 0,75 0,50 1,00 2,75 5,00 11º

Página 41 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



PREFEITURA MUNICIPAL DE ILHOTA
CONCURSO PÚBLICO - 001/2023

ORGANIZAÇÃO: FURB

RESULTADO FINAL

ZELADOR - ILHOTA

INSC. NOME NASC. LP CGL RL CE NOTA FINAL POSIÇÃO

0199357 JOSE NILDO DOS SANTOS 28/12/1965 1,50 0,25 1,25 2,25 5,25 1º

0197610 ANTÔNIO DA SILVA 31/07/1968 1,25 0,75 1,00 2,00 5,00 2º

Página 42 de 42

A
ss

in
ad

o 
po

r 
1 

pe
ss

oa
:  

E
R

IC
O

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//i
lh

ot
a.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

C
7D

-A
50

3-
B

98
C

-3
63

F
 e

 in
fo

rm
e 

o 
có

di
go

 7
C

7D
-A

50
3-

B
98

C
-3

63
F



VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7C7D-A503-B98C-363F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ERICO DE OLIVEIRA (CPF 291.XXX.XXX-04) em 16/02/2024 16:20:46 (GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://ilhota.1doc.com.br/verificacao/7C7D-A503-B98C-363F


